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CRNA GORA
UPRAVA PRIHODA I CARINA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj: 5- 1061159/001 

U Podgorici, dana 08.09.2022.godine

r:;).

Uprava prihoda i carina - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu članova 
319, 320, 321 i 323 Zakona o privrednim društvima ("Sl.list CG", br. 065/20), rješavajući po 
prijavi za registraciju osnivanja društva sa ograničenim odgovornošću "FOODVNESS" DRUŠTVO 
SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU PODGORICA, broj 356436 podnijetoj dana 01.09.2022. u 
10:39:58, preko

Imeiprezime: DANILO ĆUPIĆ
JMBG ili br.pasoša: 1103987210548 CRNA GORA
Adresa: DR MILUTINA KAŽIĆA BR.16 PODGORICA CRNA GORA

donosi

RJEŠENJE

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆURegistruje se osnivanje "FOODVNESS" 
PODGORICA sa sljedećim podacima: 

Skraćeni naziv:
Oblik organizovanja:
Nastanak:
Registarski broj:

FOODVNESS DOO
DRUŠTVO SA OGRANIĆENOM ODGOVORNOŠĆU 1 

Osnivanjem 
51061159 

03470245 
29.08.2022.
29.08.2022.
BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA

>

PIB:
Datum statuta:
Datum ugovora:
Adresa uprave - sjedište:
Adresa za prijem službene pošte:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA

6201 Kompjutersko programiranje 

Privatna
Pretežna djelatnost: 
Oblik svojine: 
Kontakt: Telefon:+38220223244 

E-mail: foodyness@gmail.com 
Ukupni kapital: 1,00 Euro 
Novčani: 1,00 Euro 
Nenovčani: 0,00 Euro 

Domaći

Podaci 0 osnovnom kapitalu:

Porijeklo kapitala:

/3 r 1/3
Op/c'

O'ZZ

mailto:foodyness@gmail.com
danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



Obavljanje spoljno-trgovinskog DA 
poslovanja:
Osnivač: NENAD NOVOVIĆ

MB/JMBG/BR. PASOŠA/: 1209978210279 CRNA GORA 
Adresa: JOVANA CVIJIĆA BR. 3 PODGORICA CRNA GORf 
Udio: 10%
DARKO ŠOLAR
MB/JMBG/BR. PASOŠA/: 011785968 SRBIJA 
Adresa: HADŽI RUVIMOVA 063 NOVI SAD SRBIJA 
Udio: 80%
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
"AMPLITUDO" - PODGORICA 
MB/JMBG/BR. PASOŠA/: 02907259 
Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 
Udio: 5%
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
"DIGITALDEN HUB" PODGORICA 
MB/JMBG/BR. PASOŠA/: 03401251 
Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 
Udio: 5%
DRAŽEN STOJOVIĆ
JMBG/BR. PASOŠA: 1609989212999 CRNA GORA 
Adresa: UL. 4. JULA 109 PODGORICA CRNA GORA 
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno 
Ovlaščen da djeluje: Pojedinačno

Obrazloženje
Podnosilac je dana 01.09.2022 u 10:39:58 podnio prijavu za registraciju osnivanja društva sa 
ograničenim odgovornošću FOODVNESS DOO.
Odredbama člana 319 preciziran je način registracije u CRPS. Stavom 1 ovog člana je 
predviđeno da se registracija u CRPS vrši na osnovu registracione prijave ili po službenoj 
dužnosti. Odredbama člana 320 predviđeno je dostavljanje registracione prijave i prateće 
dokumentacije. Odredbama člana 321 uređuje se postupak registracije u CRPS. Istim članom, 
stav 4 su precizirani slučajevi kada nadležni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i 
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavijena 
kompletna dokumentacija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavljanja 
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban uslov za odbijanje zahtjeva za registraciju 
propisan drugim zakonom.
Odredbama člana 323 propisano je da nadležni organ za registraciju obezbjeđuje da podaci 
registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zaključuju 
pravne poslove sa registrovanim privrednim društvima i preduzetnicima snose rizik utvrđivanja 
tačnosti podataka sadržanih u registru za njihove potrebe. Rješavajući po predmetnoj prijavi, 
obzirom da su ispunjeni Zakonom propisani usiovi, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja. 
Visina naplaćene naknade za registraciju propisana je članom 322 Zakona o privrednim 
društvima ("Sl.list CG", br. 065/20).

//V.

Osnivač:

Osnivač:

Osnivač:

Izvršni direktor:
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«
M.P. nik II

j

Zdravko Gutović

Pravna pouka:

Protiv ovog rješenja može se izjaviti žalba Ministarstvu finansija CG u roku od 15 dana 
od dana prijema Rješenja. Žalba se predaje preko ovog organa i taksira 
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene 
tarlfe za administrativne takse. Taksa se upućuje u korist računa 832-3161017-60- 
Administrativna taksa. Žalba ne odlaže izvršenje Rješenja.
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CRNA GORA
UPRAVA PRIHODA ICARINA 
Broj: 30-01-36153-7 
Područna Jedinica Podgorica 
PODGORICA, 12.09.2022. godine

Na osnovu člana 6 stav 1 Zakona o objedinjenoj registraciji i sistemu 
izvještavanja o obračunu i naplati poreza i doprinosa C'SUist RCG”, br. 29/05 i ”SUist 
CG", br. 75/10 ... 145/21), člana 27 stav 3 Zakona o poreskoj administraciji ("SUist 
RCG", br. 65/01 i 80/04 i "Sl.list CG", br. 20/11 ... 145/21) i člana 24 Zakona o 
upravnom postupku ("Sl.list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) Uprava prihoda i 
carina, do nosi

RJEŠENJE O REGISTRACIJI

Upisuje se u registar poreskih obveznika:

"FOODVNESS" DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
PODGORICANaziv:

PODGORICA

Poreskom obvezniku se dodjeljuje: 

piB
(Matični broj)

m2\
(Šifra područne Jedinice poreskog organa)

Datum upisa u registar: 12.09.2022. godine.

Poreski obveznik Je dužan da obavijesti poreski organ o svim promjenama 
podataka iz registra poreskog obveznika (član 33 Zakona o poreskoj administraciji) u 
roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Protiv ovog rlešenja može se izjaviti žalba Ministarstvu finansija i socijalnog staranja 
CG, u roku od 15 dana od dana prijema Rješenja- Žaiba se predaje preko ove Područne jedinice i takslra admlnistrativnom 
taksom u iznosu od 8,00 €, shodno Tarifnom broju 5 Taksene tarife za administrativne takse. Taksa se uplaćuje u korist 
računa broj 832-3161017-60 - Administrativna taksa - Upri itoDc/a i carina.

J
Siđan Rubežlć
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CRNA GORA
UPRAVA PRIHODA I CARINA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj: 5- 1061159/001 

U Podgorici, dana 08.09.2022.godine

Uprava prihoda i carina - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu članova 
319, 320, 321 i 323 Zakona o privrednim društvima ("Sl.list CG", br. 065/20), rješavajući po 
prijavi za registraciju osnivanja društva sa ograničenim odgovornošću "FOODVNESS" DRUŠTVO 
SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU PODGORICA, broj 356436 podnijetoj dana 01.09.2022. u 

10:39:58, preko

Ime i prezime: DANILO ĆUPIĆ
JMBG ili br.pasoša: 1103987210548 CRNA GORA
Adresa: DR MILUTINA KAŽIĆA BR.16 PODGORICA CRNA GORA

donosi

RJEŠENJE

DRUŠTVO SA OGRANIĆENOM ODGOVORNOŠĆURegistruje se osnivanje "FOODVNESS" 
PODGORICA sa sljedećim podacima: 

Skraćeni naziv:
Oblik organizovanja:
Nastanak:
Registarski broj:

FOODVNESS DOO
DRUŠTVO SA OGRANIĆENOM ODGOVORNOŠĆU
Osnivanjem
51061159
03470245
29.08.2022.
29.08.2022.
BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA

PIB:
Datum statuta:
Datum ugovora:
Adresa uprave - sjedište:
Adresa za prijem službene pošte:
Ađresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA

6201 Kompjutersko programiranje 

Privatna
Pretežna djelatnost: 
Oblik svojine: 
Kontakt: Telefon:+38220223244 

E-mail: foodyness@gmail.com 
Ukupni kapital: 1,00 Euro 
Novčani: 1,00 Euro 
Nenovčani: 0,00 Euro 

Domaći

Podaci 0 osnovnom kapitalu:

Porijeklo kapitala:
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Obavljanje spoljno-trgovinskog DA 
poslovanja:
Osnivač:

.1/

NENAD NOVOVIĆ
MB/JMBG/BR. PASOŠA/: 1209978210279 CRNA GORA 
Adresa: JOVANA CVIJIĆA BR. 3 PODGORICA CRNA GORA • 
Udio: 10%
DARKO ŠOLAR
MB/JMBG/BR. PASOŠA/: 011785968 SRBIJA 
Adresa: HADŽI RUVIMOVA 063 NOVI SAD SRBIJA 
Udio: 80%
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
"AMPLITUDO" - PODGORICA 
MB/JMBG/BR. PASOŠA/: 02907259 
Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 
Udio:5%
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU 
"DIGITALDEN HUB" PODGORICA 
MB/JMBG/BR. PASOŠA/: 03401251 
Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 
Udio: 5%
DRAŽEN STOJOVIĆ
JMBG/BR. PASOŠA: 1609989212999 CRNA GORA 
Adresa: UL 4. JULA 109 PODGORICA CRNA GORA 
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno 
Ovlašćen da djeluje: Pojedinačno

Obrazloženje
Podnosilac je dana 01.09.2022 u 10:39:58 podnio prijavu za registraciju osnivanja društva sa 
ograničenim odgovornošču FOODVNESS DOO.
Odredbama čiana 319 preciziran je način registracije u CRPS. Stavom 1 ovog člana je 
predviđeno da se registracija u CRPS vrši na osnovu registracione prijave ili po službenoj 
dužnosti. Odredbama člana 320 predviđeno je dostavljanje registracione prijave i prateće 

. dokumentacije. Odredbama člana 321 uređuje se postupak registracije u CRPS. Istim članom, 
stav 4 su precizirani slučajevi kada nadležni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i 
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavljena 
kompletna dokumentacija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavljanja 
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban usiov za odbijanje zahtjeva za registraciju 
propisan drugim zakonom.
Odredbama člana 323 propisano je da nadležni organ za registraciju obezbjeđuje da podaci 
registrovani u CRPS budu istovjetni sa podaclma iz registracione prijave. Lica koja zaključuju 
pravne poslove sa registrovanim privrednim društvima i preduzetnicima snose rizik utvrđivanja 
tačnosti podataka sadržanih u registru za njihove potrebe. Rješavajući po predmetnoj prijavi, 
obzirom da su ispunjeni Zakonom propisani uslovi, odlučeno je kao u dispozitivu rješenja. 
Visina naplačene naknade za registraciju propisana je članom 322 Zakona o privrednim 
društvima ("Sl.list CG", br. 065/20).

Osnivač:

Osnivač:

Osnivač:

Izvršni direktor:
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Zdravko Gutović

^^tfli^\toi^ešenja može se izjaviti žalt^^nl^brstif& nnansija CG u roku od 15 dana 
od dana prijema Rješenja. Žalba si^ap&Sa^g^reko ovog organa i taksira 
adminlstrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene 
tarife za administrativne takse. Taksa se upućuje u korist računa 832*3161017-60- 
Adminlstrativna taksa. Žalba ne odlaže izvršenje Rješenja.
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CRNA GORA

UPRAVA PRIHODAI CARINA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SU8JEKATA
U Podgorici, dana 8.9.2022

OGLAS
ZA OBJAVLJIVANJE U SLUŽBENOM LISTU CRNE GORE

Dana 08.09.2022, pod registarskim brojem 5-1061159/001 CRPS u Podgorici upisao je 
sljedeće podatke: Osnivanje DOO pod nazivom "FOODVNESS" DRUŠTVO SA 
OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU PODGORICA. BULEVAR SVETOG PETRA 
CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA. Datum donošenja Odluke/zaključivanja Ugovora 
o osnivanju je 29.08.2022, a datum usvajanja Statuta je 29.08.2022. Lica u društvu su: 
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠČU "AMPLITUDO" - PODGORICA 
Osnivač, DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠČU "DIGITALDEN HUB" 
PODGORICA Osnivač, NOVOVIČ NENAD Osnivač, ŠOLAR DARKO Osnivač,- 
STOJOVIČ DRAŽEN Izvršni direktor. Dokumenta koja sadrže navedene podatke 
nalaze se u CRPS-u.

'S 5
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CRNA GORA
UPRAVA PRIHODAI CARINA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

356436Broj predmeta:

POTVRĐA O PREDATIM DOKUMENTIMA

Potvrđuje se da je DANILO ĆUPIĆ dostavio-la dokument za Registracija društva sa ograničenom 
odgovornošću - DOO - FOODVNESS - DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU , sa 
sljedećim prilozima:

Statut društva
Potvrda iz Privrednog suda 

Podvrda iz CBCG
Kopiia oasoša 

Punomoćie
Odluka 0 osnivaniu drustva 

Obrazac
Ueovor o osnivaniu
Dokaz o uplaćenoi naknadi za obiavliivanie podataka u "Službenom listu Crne Gore" 
Dokaz o upiaćenoi naknadi za uois u CRPS

Datum prijema dokumentacije: 1.9.2022. god.

Dokument primio/laPodnosil^^^^

Milan Zvicer, Samostalni referent

M.P.

Uputstvo za praćenje prijave: Prijava se može pratiti putem sajta www.crps.me odabirom stavke menija PRETRAGA REGISTRA, 
zatim PRETRAGA PREDMETA. U ponuđena polja unijeti broj predmeta i datum prijema dokumentacije i kliknuti dugme TRAŽI. 
Ukollko je prikazan status OBRAĐEN rješenje se može preuzeti. Broj kontakt telefona CRPS-a: +38220230858.

http://www.crps.me


CRPS
Jedinstvena prijava za registraciju privrednih subjekata I ostalih oblika obavljanja privredne djelatnosti

1. PODNOSILAC PRIJAVE^
FPrijavu podnosi: 1.1. Zastupnik 1.2. Punomoćnik 1.3. Prokurista

1.1.1. JMBVid lica 1103987210S48 1.1.2.Država Crna Gora

1.1.3.IME ĆupićDanilo 1.1.4. PRE2IME

1.1.5. Ulica I broj dr Milutina Kažića 16 1.1.6. Mjesto Podgorica

1.1.7. Opština Podgorica 1.1.8. Država Crna Gora

1.1.9. Telefon 067 046 166 1.1.10. e-mail: danilo.cupic@amplitudo.me
'o

2. VRSTA REGISTRACIJE u CRPS*• ^
X 2.1. Osnivanje 2.2. Promjena 2.3. Brisanje 2.4. Rezervacija naziva

3. REGISTRACIJA U DRUGIM REGISTRIMA
3.1. Registar poreskih obveznikaX

3.2. Registar obveznika na dodatnu vrijednost 3.3. Carinski registar
3.4. Registar uprave za inspekcijske poslove 
(tržišna inspekcija)

i 3.5. Opštinski organ upfave nadležan za poslove privfede

3.6. Registar stanovnika

4'. OSNOVNI PODACI 0 SUBJEKTU KOJI JE PREDMET REGISTRACIJEj ♦

Oblik organlzovanja

DIOSTRANOG - 
DRUŠTVA 'DOO PREDUZETNIK AD. KDX USTANOVA ODi. !

NVO ■ ZADRUGA PODRUŽNiCAKOOPERATIVA INVESTICIONI FOND OSTALO

4.1. Puni naziv društva ‘ „Foodvness" društvo sa ograničenom odgovornošću Podgorlca

4.2: Skraćeni naziv „Foodyness" d.o.o. Podgorlca

4.3. PIB: 4.4. Registafski bro]:,'i-
4.5.-Alternattvnl naziv / tfgovački 
nazivV naziv podružnice

4.6. Novi naziv druŠtva: .

4.7. Broj Rješenja CRPS-a za 
rezervisani naziv
4.5. ADRESA UPRAVE ~ SJEDIŠTA DRUŠTVA k

4.5.1; Ulica i broj: 1 Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56

4.5.2. Mjesto; Podgorica 4.5.3. Opština: » ' •r Podgorica^
4.5.4. Država: Crna Gora
4.6. ADRESAZA PRIJEM SLUŽBENE POŠTE

4.6.1. Ulica i broj: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56

4.6.2. Mjesto: Podgorica 4.6.3. Opštiha: Podgorica

4.6.4. Država: Crna Gora

4.7. ADRESA GLAVNOG MJESTA POSLOVANJA .. V .•j

■>

4.7.1. Ulica I broj: Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56

4.7.2. Mjesto: 4.7.3. Opština:Podgorica Podgorica
.4.7.4. Država: Crna Gora

^Obavezno za sveo blike prlvrednih subjekata
*Za strano fizičko lice unijeti broj pasoša ili drugog identifikacionog dokumenta i državu izdavanja 
^Obavezno za preduzetnike/diostranog drultva
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danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



■'^TOrMJNIAR'i:

4.8.1. Telefon/fax: ■V.
+382 20 223 244

4.8.2. E*mail adresa: foodyness@gmail.com 4.8.3.web adresa;

4.9. PRETEŽNA DJELATNOST^

6 2 0 1 Kompjutersko programiranje

4.9.1. Nova pretežna djelatnost®:

5.REGISTRACIJA OSNIVANJA/PROMJENE - PRiVREDNi SUBJEKAT«
NASTANAK

OsnivanjeX Spajanje
Podjeta Na drugi način

5.1. Rok na koji se društvo osniva (upisati broj mjeseci) neodređeno

5.2. Datum donošenja statuta 29.08.2022

5.3. Oatum zaključenja Ugovora ili odluke o osnivanju 29.08.2022

5.4. Ukoliko je subjekat prethodno registrovan/licenciran 
kod druge državne institucije navesti kod koje

5.5. Broj Rješenja pod kojim je registrovan Datum Rješenja

6. OBLIKSVOJINE

Privatna ZadružnaX

Dva ill više oblika svojlne Državna

7. SPOUNO-TRGOVINSKIPROMET;

DaX Ne

8. KAPITAL

8.1. Porijeklo kapitala

Domaći StraniX Mješoviti

8.2. Podaci o osnovnom kapitalu

8.2.1. Osnivački kapital 8.2.2. PovećanjeX 8.2.3. Smanjenje

Osnovni kapital Početni osnivački kapital Iznos promjene kapitala Kapital nakon promjene

Ukupno(novčani + nenovčani) 1,00 € € €

novčani-iznos 1,00 € € €

nenovčani - iznos 0,00 € € €

Pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su podaci navedeni u prijavi tačni i potpuni.

1103987210548
JMB/br.pasoša:

Datum: .2022.
Potps podnosioca prijave

*Šifrarnik djelatnosti dostupan na šalteru CRPS*a 
® Popunja se ukoliko se mijenja pretežna djelatnost
®PopunjavaJu osnivači akcionarskog, ortačkog, komanditnog društva, društva sa ograničenom odgovornošču, nevladinih organizacija, ustanovai 
zadruga

mailto:foodyness@gmail.com
danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box
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9. LICE U DRUŠTVU Imenovanje Promjena
ir

Prestanak- •
*23 strano fizičko lice unijeti broj pasoša
*23 strano pravno lice unijeti broj registracije u matičnom registru
* iD lica

16099892129999.1. MB/JMB:

Dražen Stojović
9.2 IMAZIV/ IME PREZIME

ŽenskiMuški 9.4. Datum rođenja . 16.09.1989.X9.3 Pol

9.5. ADRESA

|(samo 23 strane driavljane)*Državljanstvoul. 4. jula 1099.5.1. Ulica i broj

PodgoricaPodgorlca Mjesto:9.5.2. Opština

\ za članove upravnpg odbora„odbora dkektora 
1 nadzfn_.pdborar^

^ZanimanjeCrna Gora9.5.3 Država

10. ULOGA: (odabrati jednu od ponuđenih)

Osnivač Izvršni direktor

Član DOO Direktor

Predsjednik organa upravljanjaOrtak

Član nadzornog odboraKomandltor

Član odbora dlrektoraKomplementar

član upravnog odboraZadrugar

Član odbora za revlzijuPreduzetnik

Sekretar društvaPoslovođa

Ovlašćeni zastupnlkProkurista

Lice koje predstavlja podružnicuRevizor

Lice koje odgovaraLikvidator

DrugO (*upisati akoje drugačije od ponuđenog)

10.1. UDIO
(*Popuniti ukoliko je odabrana uloga osnivač.člana, ortaka)

%

n Neograničena Ograničena10. 2. Ovlašćenja u prometu

*Unljeti opis ogranlčenja

5 članovima organa upravljanjaPojedinačno10.3. Ovlašćen da djeluje Kolektlvno

*Upisati sa kim, ako je kotektivno Sekretarom društva

Direktorom društva

**Uplsatl ako je drugačije od ponudenog

Saglasnost sa imenovanjem

Potpis

Pod krivičnom i materijainom odgovornošću izjavljujem da su podaci navedeni u prijavi tačni i potpuni.

1103987210548
JMB/br.pasoša:

Datum: .2022.
Potpis po4nosioca prijave
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11. LICEUDRUŠTVU Imenovanje Promjena Prestanak
1209978210279 *23 strano fi2ičko lice unijeti broj pasoša

*23 strano pravno lice unijeti broj registracije u matičnom registru 
* ID lica

9.1. MB/JMB:

Nenad Novović9.2 NAZIV/IME PREZIME

ŽenskiMuški9.3 Pol X 9.4. Datum rođenja 12.09.1978.

9.5. ADRESA

Jovana Cvijića 3 t(samo 2ajtrane driavljane)*Državljanstvo9.5.1. Ulica i broj

Podgorica9.5.2. Opštlna Mjesto: Podgorica

CrnaGora (za članove upravnog odbora„odbora dlrektora
[nadzrn.odbora)

*Zanimanje9.5.3 Država

12. ULOGA: (odabrati jednu od ponuđenlh)

OsnivaČX livršni direktor
Član DOO Direktor
Ortak Predsjednik organa upravljanja
Komanditor Član nadzornog odbora
Komplementar Član odbora direktora
Zadrugar član upravnog odbora
Preduzetnik Član odbora za revizlju
Poslovođa Sekretar društva
Prokurista Ovlašćeni zastupnik
Revlzor Lice koje predstavlja podružnicu
Likvidator Lice koje odgovara
DrugO (*upisati ako je drugačije od ponuđenog)

10.1. UDIO

(*Popuniti ukoliko je odabrana uloga osnivač.člana, ortaka) 10 %

10. 2. Ovlašćenja u prometu Neograničena Ograničena

*Unijeti opis ograničenja

10.3. Ovlašćen da djeluje Pojedinačno članovima organa upravljanjaKolektivno

*Upisati sa kim.ako je kolektivno Sekretarom društva

Direktorom društva

**Upisati ako jedrugačije od ponuđenog

Saglasnost sa imenovanjem

Potpis

Pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su podaci navedeni u prijavi tačni i potpuni.

1103987210548
JMB/br.pasoša:

Datum: .2022.
Potpis p^nosloca prijave
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13. LICEUDRUŠTVU imenovanje Promjena Prestanak

*za strano fizičko lice unijetl broj pasoša
*za strano pravno lice unijetl broj reglstracije u matičnom registru
• ID lica

029072599.1. MB/JMB:

Amplitudo d.o.o. Podgorlca
9.2 NAZIV/ IME PREZIME

ŽenskiMuški 9.4. Datum rođenja9.3 Pol

9.5. ADRESA

l(samo za strane ^avljane)Buievar Svetog Petra Cetinjskog 56 *Državljanstvo9.5.1. Ulica i broj

Podgorica Mjesto: Podgorica9.5.2. Opštlna

I za članove upravnog odbora„odbora dlrektora
j nadzrn.odbora)

Crna Gora *Zanimanje9.5.3 Država

14. ULOGA; (odabrati jednu od ponuđenih)

■ Osnivač Izvršnl direktorX

Član DOO Dlrektor

Ortak Predsjednik organa upravljanja

član nadzornog odboraKomandltor

član odbora direktoraKomplementar

Zadrugar član upravnog odbora

Član odbora za revizijuPreduzetnik

Posiovođa Sekretar društva

Prokurista Ovlašćeni zastupnik

Revlzor Llce koje predstavlja podružnlcu

Likvldator Llce koje odgovara

DrugO {‘uplsati ako je drugačije od ponuđenog)

10.1. UDIO
5 %(*Popunttl ukoliko je odabrana uloga osnivač.člana, ortaka)

10. 2. Ovlašćenja u prometu Neograničena Ograničena

*Unl]eti opis ogranlčenja

10.3. Ovlašćen da djeluje Pojedinačno članovima organa upravljanjaKolektlvno

*Upisatl sa kim, ako je kolektivno Sekretarom društva

Direktorom društva

**Upisati ako je drugačije od ponuđenog

Saglasnost sa imenovanjem

Potpis

Pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su podaci navedeni u prijavi tačni i potpuni.

1103987210548
JMB/br.pasoša:

Datum: 2022.
Potpls padnosioca prijave
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15. LICEUDRUŠTVU Imenovanje Promjena Prestanak

011785968 *ia strano fizičko tice unijeti broj pasoša
*za strano pravno lice unijeti broj registracije u matičnom registru 
* lOlica

9.1. MB/JMB:

Oarko šolar9.2 NAZIV/IME PREZIME

)( ŽenskiMuški9.3 Pol 9.4. Datum rođenja 18.09.1975.

9.5. ADRESA

Kadži Ruvimova 063 *Državl]anstvo srpsko9.5.1. Ulica i broj

Novi Sad9.5.2. Opština Mjesto; Novi Sad

Srbija *Zanimanje {za članove upravnog odbora^odbora direktora' 
i nadzrn.odbora)

9.5.3 Država

16. ULOGA; (odabrati jednu od ponuđenih)

n OsnivačS Izvršni direktor

Član 000 Direktor

Ortak Predsjednik organa upravljanja

Komanditor Član nadzornog odbora

Komplementar član odbora direktora

Zadrugar Član upravnog odbora

Član odbora za revizijuPreduzetnik

Poslovođa Sekretar društva

Prokurista Ovlašćeni zastupnik

Revizor Lice koje predstavija podružnicu

Likvidator Lice koje odgovara

DrugO (*upisati akoje drugačljeod ponuđenog)

10.1. UDIO
{*Popuniti ukoliko je odabrana uloga osnivač,Clana, ortaka) 80 %

10. 2. Ovlašćenja u prometu Neograničena Ograničena

*Uni]eti opls ogranlčenja

10.3. Ovlašćen da djeluje Pojedinačno članovima organa upravljanjaKolektivno

*Upisatl sa kim, ako je kolektivno Sekretarom društva

Direktorom društva

**Upisati ako je drugačije od ponuđenog

Saglasnost sa imenovanjem

Potpis

Pod krivičnom i materijalnom odgovornošču izjavljujem da su podaci navedeni u prijavi tačni i potpuni.

1103987210548
JMB/br.pasoša:

Datum: ■2022.
Potpis podnosj^ca prijave
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17. LICEUDRUŠTVU Imenovanje Promjena Prestanak

*23 strano fizičko lice unijeti broj pasoša
*23 strano pravno lice unijeti broj registracije u matičnom registru
•IDIica

03401251
9.1. MB/JMB:

DigitalDen Hub d.o.o. Podgorica
9.2 NAZIV/IME PREZIME

ŽenskiMuski 9.4. Datum rođenja9.3 Pol

9.5. ADRESA

t(samo 23 strane driavljane)Bulevar Svetog Petra Cetinjskog 56 ^Drzavljanstvo9.5.1. Ullca I broj

Podgorica Mjesto: Podgorica9.5.2. Opština

(za članove upravnog odbora„odbora dlrektora 
I nadzrn.odbora)

*ZanimanjeCrna Gora9.5.3 Država

18. ULOGA; (odabrati jednu od ponuđenih)

Osnivač Izvršni direktorX

Čian DOO Dlrektor

Ortak Predsjednlk organa upravljanja

član nadzornog odboraKomanditor

član odbora direktoraKomplementar

član upravnog odboraZadrugar

Član odbora za revizijuPreduzetnik

Poslovođa Sekretar društva

Prokurista Ovlašćeni zastupnik

Revizor Lice koje predstavlja podružnicu

Likvidator Lice koje odgovara

DrugO (*uplsati ako ]e drugači]e od ponuđenogj

10.1. UDIO
5 %

{*Popuniti ukoliko je odabrana uloga osnivač.člana, ortaka)

10. 2. Ovlašćenja u prometu Neograničena Ograničena

•Unijeti opis ogranlčenja

10.3. Oviašćen da djeluje članovima organa upravljanjaPojedinačno Kolektivno

•Upisati sa kim, ako je kolektivno Sekretarom društva

!.
Direktorom društva

**Upisati ako Je drugačije od ponuđenog

Saglasnost sa Imenovanjem

Potpis

Pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su podaci navedeni u prijavi tačni i potpuni.

1103987210548
JMB/br.pasoša:

Datum; ■2022.
Potpls.^odnosioca prijave
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19. NAZIV ORGANA UPRAVUANJA

IzvrŠni dlrektor Nadzorni odbor

Upravni odbor Skupština akcionara / Skupština duštva

Odbor direktora Orugo (upisati)

11.1 Broj Rješenja Komisije za tržište kapitala kojim se potvrđuje uspješnost postupka javne 
emisije akcija kod sukcesivnog osnivanja AO

11.2 BrojRješenjaKomisije za tržištekapitala o evidentiranjuosnivačkihakcija u 
slučajusimultanogosnivanja AD

12 MATIČNO DRUŠTVO (*obavezno za dio stranog društva)

12.10blik organizovanja:

12.2Registarski broj:

12.3Matični broj:

12.4Naziv matičnog društva:

12.50ržava matičnog društva:

12.6Mjesto matičnog društva:

12.7Datum donošenja statuta:

12.8Datum zaključenja / donošenja ugovora
ili odluke o osnivanju:

DRUŠTVO ZA UPRAVUANJE FONDOM (*obavezno za investicioni fond)13

MB društva:

Naziv društva:

14 FINANSIJSKADOKUMENTA

Bilans uspjeha Bilans stanja

Druga vrsta finansijskog iskaza (upisa

Godina dokumenta

Drugo

Pod krivičnom i materijalnom odgovornošću izjavljujem da su podaci navedeni u prijavi tačni i potpuni.

JMB/br.pasoša:

Datum:
Po^^s podnosioca prtjave



15. Podaci o vlasništvu nad akciiama i udielima u drugtm’ društvima registrovanim u Crnoi Gori

15.1. Da li lice ima učešće preko 30% u kapitalu privrednog društva nad kojim je otvoren stečaj ili postupak 
likvidacije, koje ne izmiruje poreske obaveze, odnosno čiji su računi blokirani u postupku prinudne naplate?

DA NEy

15.1.1. Koje je to društvo/društva (upisati naziv i Pib)

15.2. Da li lice ima učešće preko 30% nad akcijama u akcionarskim društvima registrovanim na teritoriji Crne 
Gore?

DA NEY

15.2.1. Koje je to društvo/društva (upisati nazlv i Pib)

potpis
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STATUT

DRUŠTVA SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU

„FOODYNESS“

PODGORICA

Podgorica 29.08.2022. godlne



Na osnovu člana. 272. stav 1 tačka 2 u vezi člana 271 i 329 stav 2 Zakona o privrednim 
društvima ("Siužbeni list Crne Gore", br. 065/20 od 03.07.2020, 146/21 od 31.12.2021) i 
Ugovora o osnivanju OV br. 4135/2022 od 29.08.2022. godine Osnivači privrednog 
društva Foodyness d.o.o. Podgorica (u daljem tekstu: Društvo), Amplitudo d 
Podgorica, sa sjedištem na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, PIB 02907259, 
koje zastupa Izvršni direktor Nenad Novović iz Podgorice, Darko Šolar iz Novog Sada, 
JMBG 1809975810027, br. Pasoša 011785968, sa prebivalištem na adresi Hadži 
Ruvimova 063, Novi Sad, Srbija, DigitalDen Hub d.o.o. Podgorica sa sjedištem na 
adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, 81 000 Podgorica, PIB: 03401251 koje 
zastupa izvršni direktor Darko Ivanović i Nenad Novović iz Podgorice, JMBG 
1209978210279, sa prebivalištem na adresi ul. Jovana Cvijića br. 3, Podgorica dana 
29.08.2022. godine donose:

.0.0.

STATUT
Foodyness

DRUŠTVO SA OGRANIĆENOM ODGOVORNOŠĆU PODGORICA

I OPŠTE ODREDBE

ČLAN 1

Ovim statutom uređuju se osnovna pitanja i odnosi od značaja za organizaciju i 
poslovanje Foodyness d.o.o. Podgorica (u daljem tekstu: Društvo), a posebno:

1) naziv Društva;
sjedište Društva i adresu na koju se šalju zvanični dopisi; 
adresu za prijem elektronske pošte; 
osnovnu djelatnost društva;
nastupanje u pravnom prometu i odgovornost društva i osnivača;
iznos kapitala;
sticanje udjela;
povećanje osnovnog kapitala;
smanjenje osnovnog kapitala;
finansije;
organizacija društva;
organi upravljanja i rukovođenja;
lica ovlašćena za zastupanje društva, kolektivno ili pojedinačno;
dostavljanje i objavljivanje podataka;
poslovna tajna;
prestanak Društva;
zaštita životne sredine;
akti Društva;
i druga pitanja koja su od zajedničkog interesa za Društvo i Osnivače.

2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
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ČLAN 2

Društvo je osnovano na neodređeno vrijeme.

Član 3

Društvo je višečlano i članovi Društva su dva pravna i dva fizička lica.

II NA2IV DRUŠTVA

ČLAN 4

Pun naziv Društva je: Društvo sa ograničenom odgovornošću Foodyness Podgorica. 

Skraćeni naziv Društva je Foodyness d.o.o. Podgorica.

III SJEDIŠTE DRUŠTVA

Član 5

Sjedište Društva je u Podgorici, adresa Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 56, 81 000 
Podgorica, Podgorica.

Adresa Društva na koju se šalju zvanični dopisi je: Podgorica, Bulevar Svetog Petra 
Cetinjskog br. 56, 81 000 Podgorica.

Adresa Društva za prijem elektronske pošte je foodyness@gmail.com.

Društvo može, po odluci Skupštine, promijeniti firmu, sjedište i adresu za prijem zvaničnih 
dopisa.

ČLAN 6

Pečat Društva je okruglog oblika sa ispisanim punim nazivom firme.

Štambiij Društva je pravougaonog oblika sa ispisanim skraćenim nazivom firme i mjestom 
za upis broja i datuma akta koji se arhivira.

Osnivači mogu promijeniti oblik i sadržaj pečata i štambilja u skladu sazakonom i Statutom 
Društva.

3
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IV DJELATNOSTDRUŠTVA

ČLAN 7

Privredno društvo može da obavlja sve zakonom dozvoljene djelatnosti u prostoru koji 
ispunjava uslove u pogledu tehničke opremljenosti, zaštite na radu i zaštite i unaprijeđenja 
životne sredine, kao i druge propisane uslove.

ČLAN 8

Pretežna djelatnost kojom će se društvo baviti je: 62.01 kompjutersko programiranje. 

Društvo će se baviti i sljedećtm djelatnostima;

58.21 izdavanje kompjuterskih igara
58.29 izdavanje ostalih softvera
59.20 snimanje i izdavanje zvučnih zapisa i muzike
60.10 emitovanje radio-programa
60.20 proizvodnja i emitovanje televizijskog programa
61.10 kablovske telekomunikacije
61.20 bežične telekomunikacije
61.30 satelitska telekomunikacija
61.90 ostale telekomunikacione djelatnosti
62.02 konsultantske djelatnosti u oblasti informacione tehnologije 
62.03 upravljanje kompjuterskom opremom 
62.09 ostale usluge informacione tehnologije
63.11 obrada podataka, smještanje aplikacija i pružanje aplikativnih usluga i sl.
63.12 uslužne internet stranice (web portal)
63.91 djelatnosti novinskih agencija
63.99 informacione uslužne djelatnosti na drugom mjestu nepomenute
68.10 kupovina i prodaja vlastitih nekretnina
68.20 iznajmljivanje vlastitih ili iznajmljenih nekretnina i upravljanje njima
68.31 djelatnost agencija za nekretnine
68.32 upravljanje nekretninama uz naknadu
69.10 pravni poslovi
69.20 računovodstveni, knjigovodstveni i revizorski poslovi i poresko savjetovanje
70.10 upravljanje privrednim subjektom
70.21 djelatnost komunikacija i odnosa sa javnošću
70.22 konsultantske aktivnosti u vezi sa poslovanjem i ostalim upravljanjem
71.11 arhitektonska djelatnost
71.12 inžinjerske djelatnosti i tehničko savjetovanje
72.19 istraživanje i razvoj u ostalim prirodnim i inžinjerskim naukama
72.20 istraživanje i razvoj u društvenim i humanističkim naukama
73.11 djelatnost reklamnih agencija
73.12 medijsko predstavljanje
73.20 istraživanje tržišta i ispitivanje javnog mnjenja 
74.10 specijalizovane dizajnerske djelatnosti
74.20 fotografske usluge
74.30 prevođenje i usluge tumača
77.40 lizing intelektualne svojine i sličnih proizvoda, izuzev autorskih prava
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78.10 djelatnost agencija za zapošljavanje
78.20 djelatnost agencija za privremeno zapošljavanje
78.30 ostalo ustupanje Ijudskih resursa
79.11 djelatnost putničkih agencija
79.12 djelatnost tur-operatora
79.90 ostale usluge rezervacije i djelatnosti povezane s njima
80.30 istražne djelatnosti
82.30 organizovanje sastanaka i sajmova 
82.92 usluge pakovanja
82.99 ostale uslužne aktivnosti podrške poslovanju 
90.01 izvođačka umjetnost
90.02 pomoćne djelatnosti u okviru izvođačke umjetnosti 
90.03 umjetničko stvaralaštvo
93.11 djelatnost sportskih objekata
93.12 djelatnost sportskih klubova 
93.19 ostale sportske djelatnosti
93.21 djeiatnost zabavnih itematskih parkova 
93.29 ostale zabavne i rekreativne djelatnosti
94.11 djelatnosti poslovnih udruženja i udruženja poslodavaca
94.12 djelatnosti strukovnih udruženja
94.99 djelatnost ostalih organizacija na bazi učlanjenja
95.11 popravka kompjutera i periferne opreme
95.12 popravka komunikacione opreme
96.09 ostale lične uslužne djelatnosti, na drugom mjestu nepomenute

U skladu sa propisima Crne Gore Društvo se bavi spoljnom trgovinom u okviru delatnosti 
koju obavlja (u unutrašnjem prometu). Osim toga, društvo u spoljnotrgovinskom prometu 
obavlja i sledeće usluge:

usluge montaže opreme koju izvozi; 
reeksport;
posredovanje u prometu roba i usluga; 
zastupanje u prometu roba i usluga;
usiuge distribucije i pružanje svih vrsta usluga za potrebe stranih stranih firmi; 
šervisiranje uvezene opreme,
prerada, dorada i obrada (oplemenjivanje) strane robe u zemlji, 

pribavljanje i ustupanje stranom licu prava industrijske svojine i znanja i iskustava 
(know-how):
konsalting sa međunarodnim elementom,
usluge reklame, marketinga i propagande sa međunarodnim elementom i 
transfer tehnologije između domaćih i stranih firmi.

a.
b.
c.
d.
e.
f.
g-
h.

I.

J.
k.

ČLAN 9

Društvo može da zaključuje ugovore i obavlja druge poslove prometa roba i usluga samo 
u okviru djelatnosti upisanih u Registar. Izuzetno, Društvo može, bez dodatnog upisa u 
Registar, da obavlja i druge djelatnosti koje služe kao pomoćne onim djelatnostima 
upisanim u Registar, koje se uobičajeno obavljaju uz te djelatnosti, u manjem obimu, ili 
privremeno.

5



ČLAN 10

Odluku 0 promjeni djelatnosti Društva donosi Skupština Društva.

ČLAN 11

Društvo obavlja i razvija svoju djelatnost uspostavljanjem i unapređivanjem poslovnih veza 
sa stranim i domaćim partnerima, uz saradnju u raznim modaiitetima sa drugirn firmama, 
uključujći i trajne kooperantske odnose.

V NASTUPANJE U PRAVNOM PROMETU I ODGOVORNOST DRUŠTVA I
OSNIVACA

ČLAN 12

U pravnom prometu sa trećim licima Društvo nastupa u Svoje ime i za svoj račun, u svoje 
ime a za račun trećih lica i u ime i za račun trećih lica.

Društvo za svoje obaveze prema trećim licima odgovara cjelokupnom svojom imovinom - 
potpuna odgovornost. Osnivači ne odgovaraju za obaveze Društva, a snose rizik 
poslovanja Društva do visine svojih uloga.

VI PODATAK DA JE DRUŠTVO VIŠEČLANO I iZNOS KAPITALA

ČLAN 13

Osnivači su za osnivanje i početak rada Društva uplatili osnovni novčani kapital u 
ukupnom iznosu od 1,00 €.

Ugovorom o osnivanju OV. br. 4135/2022 od 29.08.2022. godine Društvo 
organizuje kao višečlano Društvo sa ograničenom odgovornošću čiji su osnivači 
Amplitudo d.o.o. Podgorica, sa sjedištem na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br. 
56, PIB 02907259 sa 5 % udjela, Darko Šolar iz Novog Sada, JMBG 1809975810027, 
br. Pasoša 011785968, sa prebivalištem na adresi Hadži Ruvimova 063, Novi Sad, Srbija, 
sa 80 %, DigitalDen Hub d.o.o. Podgorica, sa sjedištem na adresi Bulevar Svetog Petra 
Cetinjskog br. 56, PIB: 03401251, sa 5 % udjela i Nenad Novović iz Podgorice, JMBG 
1209978210279, sa prebivalištem na adresi ul. Jovana Cvijića br. 3 sa 10 % udjela u 
Društvu.

se osniva i

Ako osnivači odluče da je Društvu potreban obrtni kapital preko iznosa početnog kapitala, 
sredstva će biti obezbijeđena na sledeći način i u sledećem redosledu, osim ako osnivači 
drugačije ne odluče:
- iz neraspoređene dobiti;

iz kredita osnivača srazmjerno njihovom osnovnom ulogu;
putem povećanja i uplate kapitala srazmjerno njihovom osnovnom ulogu.
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Za sve što posebno nije uređeno ovim Statutom u pogledu osnovnih uloga primjenjivaće 
se pozitivni propisi koji važe u Crnoj Gori.

VII STICANJE UDJELA

ČLAN 14

Udio iz čl. 13 daje Osnivaču pravo odlučivanja i upravljanja Društvom u skladu sa 
Zakonom i ovim Statutom.

ČLAN 15

Udio se prenosi u skladu sa Zakonom i odredbama ovog Statuta. Udjeli se ne registruju 
kod Komisije za hartije od vrijednosti i Centralnog klirinškog depozitarnog društva.

Član 16

Ako član Društva namjerava da prenese svoj udio, ostali članovi i Društvo, imaju pravo 
preče kupovine tog udjela.

Član Društva koji prenosi udio dužan je da prije prenosa udjela trećem licu svoj udio 
ponudi drugim članovima Društva i Društvu, u pisanoj formi.

Član Društva koji ima pravo preče kupovine dužan je da u pisanoj formi obavijesti člana 
Društva koji prenosi udio o prihvatanju ponude u cjelosti, u roku od 8 dana od dana prijema 
ponude.

Ako članovi Društva i Društvo ne prihvate ponudu za kupovinu udjela u Društvu u roku od 
8 dana od dana kada je ponuda podnijeta, udio se može prenijeti trećem licu, pod uslovima 
koji ne mogu biti povoljniji od uslova ponuđenih članovima društva ili Društvu.

ČLAN 17

Ako se udio prodaje u izvršnom postupku, sud o tome obavještava Društvo. Ukoliko u roku 
od 15 dana Društvo ne iskaže interes za kupovinu udjela, udio se prodaje u skladu sa 
Zakonom o izvršnom postupku.

Za slučaj smrti fizičkog lica ili prestanka pravnog lica, udio se prenosi na njegove 
nasljednike ili pravne sledbenike.

U slučaju prenosa udjela lice koje prenosi i lice koje prima udio biće neograničeno 
solidarno odgovorni Društvu za obaveze koje nosi članstvo u Društvu.

Udio se prenosi ugovorom u pisanom obliku.
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ČLAN 18

Društvo izdaje imaocu udjela potvrdu koja sadrži: firmu i sjedište Društva, označenje, broj 
i nominalnu vrijednost udjela, prava koje udio nosi, potpis Izvršnog direktora i pečat 
Društva.

ČLAN 19

Osnivači imaju sljedeća prava:

pravo upravljanja Društvom;
pravo da prime određeni iznos iz dobiti Društva;
preče pravo kupovine udjela;
pravo na prenos vlasništva (dio i cjelokupan) nad udjelom; 
pravo na udio u imovini Društva nakon njegove likvidacije; 
pravo na uvid u poslovne podatke Društva.

VIII STICANJE SOPSTVENIH UDJELA

Član 20

Društvo može sticati sopstveni udio u skladu sa Zakonom.

IXZALAGANJEUDJELA

ČLAN 21

Član Društva može dati svoj udio u zalogu kao sredstvo obezbeđenja za izvršenje svojih 
obaveza.

U slučaju da dođe do zalaganja udjela zalogoprimac nema ni pravo glasa, ni pravo 
upravljanja Društvom.

Davanje udjela u zalogu upisuje se u registar zaloge i u knjigu udjela.

X POVEČANJE OSNOVNOG KAPITALA

Član 22

Društvo može povećati svoj kapital dodatnim ulogom Osnivača ili ulozima novih ulagača. 

Odluku 0 povećanju osnovnog kapitala donosi Skupština Društva.

Odluku 0 povećanju osnovnog kapitala objavljuje se u "Službenom listu CG".
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Izmjene Statuta koje se odnose na povećanje kapitala registruju se u CRPS-a nakon što 
se ulozi upišu i uplate.

Kapital se smatra uvećanim dostavljanjem izmjena Statuta CRPS-a.

ČJ-AN 23

Iznos povećanog osnovnog kapitala prijavljuje se radi upisa u CRPS-a u Podgorici.

ČLAN 24

U slučaju povećanja osnovnog kapitala članovi Društva i samo Društvo imaju pravo preče 
kupovine udjela.

Povećanje udjela mpra biti srazmjerno udjelu koji je član Društva do tada imao u ukupnoj 
vrijednosti kapitala Društva.

XI SMANJENJE OSNOVNOG KAPITALA

ČLAN 25

Na osnovu odluke Skupštine Društva, osnovni kapital može se smanjiti i to: smanjivanjem 
nominalne vrijednosti udjela ili smanjivanjem broja udjela.

Odluka 0 smanjenju kapitala se dostavlja CRPS-a, koji je podnosi "Službenom listu CG" 
radi objavljivanja.

ČLAN 26

Društvo ne može izvršiti smanjenje osnovnog kapitala ukoliko ne ponudi dodatne 
garancije za svoje obaveze svakom povjeriocu koji to zahtijeva, a čija su potraživanja 
pravovaljana prije dana objavljivanja odluke o smanjenju kapitala.

Sporovi vezani za dodatna obezbjeđenja za obaveze društva rješavaće se kod Privrednog 
suda.

XII FINANSIJE

ČLAN 27

Na kraju svake poslovne godine Društvo je dužno da prema važećim propisima izradi 
godišnji obračun (bilans) Društva, kojim se utvrđuje dobit ili gubitak Društva, kao i učešće 
ulagača u raspodjeli dobiti ili snošenju rizika - gubitka Društva.
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Član 28

Dobit Društva je finansijski rezultat poslovanja u toku poslovne godine, poslije odbitka svih 
troškova poslovanja, uključujući pored ostalog i sva primanja zaposlenih i svih davanja po 
osnovu doprinosa, poreza i drugih fiskalnih dažbina.

Dobit iz stava 1 ovog člana raspodjeljuje se na osnovu odluke Skupštine Društva.

ČLAN 29

Rizici iz tekučeg poslovanja (gubici, nenaplativa potraživanja i dr.) pokrivaju se sledećim 
redosledom: iz sredstava rezervi, neraspoređene dobiti i na teret osnovnog kapitala.

Momenat nastanka rizika, visinu štete, način i uslove pokrića štete, utvrđuje Skupština 
Društva.

Osnivači učestvuju u dobiti, snošenju rizika i pokrivanju gubitaka Društva srazmjerno 
uplaćenoj vrijednosti uloga, do visine vrijednosti svog uloga.

XIII ORGANIZACIJA DRUŠTVA

Član 30

Organizacija Društva utvrđuje se prema potrebama poslovanja i obavljanja djelatnosti 
Društva.

Organizacioni djelovi se mogu uspostaviti i van sjedišta Društva.

Član 31

Organizacioni djelovi Društva nemaju ovlašćenja za samostalno istupanje u pravnom 
prometu, a priliv prihoda i izmirivanje obaveza prema trećim licima obavlja se preko 
jedinstvenog žiro računa.

XIV ORGANI UPRAVLJANJA I RUKOVOĐENJA

ČLAN 32

Organi Društva su:

Skupština Društva (koju čine Osnivački članovi Društva) 
Izvršni direktor.

ČLAN 33

Član Društva ne odgovara za obaveze društva, osim do iznosa unijetog uloga u imovinu 
Društva.
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ČLAN 34

Izuzetno, član društva može odgovarati za obaveze društva samo ako zloupotrijebi 
društvo za nezakonite ili prevarne ciljeve ili ako imovinom privrednog društva raspolaže 
kao sa sopstvenom imovinom kao da društvo kao pravno lice ne postoji.

ČLAN 35

Osnivači Društva obavljaju poslove Skupštine Društva u skladu sa Zakonom.

ČLAN 36

Radom Skupštine Društva rukovodi Predsjednik Skupštine koji se bira iz reda osnivačkih 
članova Društva prostom većinom svih članova Skupštine.

Mandat Predsjednika Skupštine traje 4 godine sa mogućnošću reizbora.

Prilikom odlučivanja svaki Osnivač ima broj glasova srazmjerno procentu svog udjela u 
Drušvu.

Redovnu sjednicu Skupštine saziva Predsjednik Skupštine i ista se održava najmanje 
jednom godišnje i to najkasnije do 30. juna, a kada ista nije odriana u tom roku, istu može 
sazvati jedna trećina svih članova Skupštine.

Predsjednik Skupštine Društva putem elektronske pošte poziva članove Društva da 
prisustvuju sjednici Skupštine Društva i to najkasnije 10 dana prije zakazanog termina 
zasijedanja Skupštine.

Uz poziv članovima Društva dostavlja se i predlog dnevnog reda, koji utvrđuje Izvršni 
direktora Društva.

Vanredna skupština saziva se ukoliko zahtjev za njeno sazivanje podnese najmanje jedna 
trećina članova Skupštine, Predsjednik Skupštine ili Izvršni direktor.

Na vanrednoj sjednici zakazanoj na način definisan prethodnim stavom ovog člana, mogu 
se razmatrati samo pitanja koja su stavljena na dnevni red i zbog kojih se vanredna 
sjednica i zakazuje.

Skupština zasijeda na vanrednoj sjednici ako je prisutna najmanje jedna polovina svih 
članova Skupštine. Za odlučivanje na vanrednoj sjednici Skupštine neophodno je 
prisustvo osnivača koji posjeduju najmanje jednu polovinu ukupnog učešća u osnivačkom 
kapitalu Društva.

Clan 37

Skupština Društva obavlja sljedeće poslove;

donosi Statut Društva i dr. opšta akta, te odlučuje o njihovim izmjenama i 
dopunama;

11



utvrđuje poslovnu politiku i usvaja finansijske iskaze;
usvaja godišnji obračun i izvještaje o poslovanju i stara se o njihovoj blagovremenoj 
izradi;
odlučuje 0 raspodjeli dobiti i pokrivanju gubitaka Društva;
odlučuje o restrukturiranju Društva;
odlučuje 0 povećanju i smanjenju osnovnog kapitala;

odlučuje 0 raspolaganju ulogom (udjelom) u Društvu i osnivanju novih preduzeća; 
bira i razrješava Izvršnog direktora Društva; 
odlučuje 0 promjeni djelatnosti, promjeni firme i sjedišta Društva; 
odlučuje 0 prijemu novih ulagača; 
donosi planove i programe rada;

odlučuje 0 kupovini, prodaji i stavljanju imovine pod hipoteku u vrijednosti većoj od 
20 % knjigovodstvene vrijednosti imovine Društva; 
donosi sve investicione odluke;
daje uputstva i smjernice za rad Izvršnom direktoru, licima sa posebnim 
ovlašćenjima i odgovornostima;
donosi odluku o dobrovoljnoj likvidaciji Društva ili podnošenje predloga za
pokretanje stečajnog postupka;
imenuje likvidacionog upravnika;
odlučuje 0 sticanju sopstvenih udjela;
odlučuje o zahtjevu za istupanje člana Društva;
daje prokuru;
odlučuje 0 promjenama oblika organizovanja Društva;
odlučuje i o drugim pitanjima utvrđenim Zakonom i ovim Statutom.

ČLAN 38

Odluke koje donosi Skupština upisuju se u knjigu odluka Društva, u skladu sa zakonom.

ČLAN 39

Izvršni direktor u okviru svog djelokruga:

izvršava odluke koje donosi Skupština Društva;
vodi poslovanje Društva;
organizuje i rukovodi procesom rada;
predlaže Skupštini unutrašnju organizaciju Društva;
izdaje naredbe i naloge u cilju efikasnijeg odvijanja procesa rada;
otvara poslovne račune Društva u bankama;
donosi odluke o zapošljavanju i prestanku radnog odnosa u Društvu;
donosi uputstva o radu pojedinih organizacionih djelova Društva;
zastupa, predstavlja i stara se o zakonitosti rada Društva;
vrši i druge poslove.

ČLAN 40

Društvo zastupa i predstavlja Izvršni direktor u okviru svojih prava i dužnosti utvrđenih 
Zakonom i ovim Statutom.
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ČLAN 41

Društvo može biti zastupano i od strane drugog lica koje imenuje Osnivač.

ČLAN 42

Izvršni direktor može biti razriješen ako:
postupa protivno zakonu i opštim aktima Društva; 
ne sprovodi programske i druge akte Društva; 
ne sprovodi odluke i zaključke Skupštine Društva; 
nesavjesnim i nepravilnim radom nanese štetu Društvu; 
podnese pisani zahtjev za razrješenje, i 
u drugim siučajevima u skladu sa zakonom.

Član 43

Bliže uslove za imenovanje Izvršnog direktora kao i za njegovo razrješenje, utvrđuje 
posebnom odiukom osnivač Društva, u skladu s interesima Društva.

XV ZASTUPANJE DRUŠTVA

ČLAN 44

Društvo zastupa Izvršni direktor.

Izvršni direktor zastupa Društvo, u okviru zakonom i statutom datih ovlašćenja.

Izvršni direktor je ovlašćen da djeluje pojedinačno i ima neograničena ovlašćenja u 
prometu.

Ovlašćeni zastupnik Društva je ovlašćen da djeluje pojedinačno i ima neograničena 
ovlašćenja u prometu.

Ovlašćenja izvršnog direktora i zastupnika Društva i prestanak prava zastupanja upisuju 
se u CRPS.

XVI DOSTAVLJANJE I OBJAVLJIVANJE PODATAKA

ČLAN 45

Društvo je dužno dostaviti CRPS-a koji objavljuje u "Službenom listu CG", sledeća 
dokumenta i podatke:

1. Izmjene statuta ili osnivačkog akta;
promjenu naziva i sjedišta, kao i adrese za prijem službenih dopisa; 

imenovanje, razrješenje i podatke o iicima koja zastupaju Društvo i podatak da li to 
mogu činiti pojedinačno ili kolektivno; 
likvidacija Društva;
poništenje osnivanja društva od strane Privrednog suda;

2.
3.

4.
5.
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6. imenovanje likvidatora; 
iznos kapitala.7.

XVII POSLOVNA TAJNA

ČLAN 46

Članovi Društva, izvršni direktor i zaposleni Društva koji su na bilo koji način saznali 
podatke ili sadriaj isprave koji imaju status poslovne tajne Društva dužni su da ih čuvaju.

Dužnost čuvanja poslovne tajne ne prestaje 3 (tri) godine od dana kada su lica iz stava 1 
ovog člana, izgubila status po osnovu kojeg su bila odgovorna za čuvanje poslovne tajne.

XVIII KLAUZULA KONKURENCIJE

ČLAN 47

Izvršni direktor Društva ne može imati to svojstvo u drugom društvu, odnosno drugom 
pravnom licu koje se bavi istom ili srodnom djelatnošću koja bi mogla biti konkurentna, niti 
može biti preduzetnik koji obavlja takvu delatnost bez prethodno pribavljenog odobrenja 
u skladu sa Zakonom.

XIX REGISTRACIJA

ČLAN 48

Privredno društvo stiče svojstvo pravnog lica upisom podataka o tom društvu u CRPS koji 
se vodi na način propisan zakonom kojim se uređuje registracija privrednih subjekata.

XX PRESTANAK DRUŠTVA

ČLAN 49

Uslovi za pokretanje, način sprovođenja, subjekti u postupku likvidacije i.njihove obaveze 
utvrđene su odredbama Zakona o privrednim društvima, koje se neposredno primjenjuju.

XXI AKTIDRUŠTVA

Član 50

Opšti akti Društva su: Ugovor o osnivanju, Statut i drugi akti.

Akte iz stava 1 ovog člana donose organi utvrđeni ovim Statutom.
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XXII ZAŠTITA ŽIVOTNE SREDINE

ČLAN 51

U svom poslovanju Dmštvo će se pridržavati svih pozitivnih propisa koji, se odnose na 
zaštitu životne sredine.

XXIII 2AVRŠNA ODREDBA

ČLAN 52

Izmjene ovog Statuta, vrše se po postupku i na način propisan za njegovo donošenje.

Ovaj Statut stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se dostavljanjem CRPS-a u 
Podgorici.

U Podgorici, 29.08.2022. godine.

O S N I V A Č I

Darko Šolar^iplitudo d.o.o. Podgorica

>®ad Novović
izvršni direktor

*p.

ČOOGO^

DigitalDen Hub d.o.o. 
Podgorica

Nenad Novović

^omoćnik 
Janilo Cupić

15



.li amplrtudo AMPUTUDOd.0.0.
Bul. Svetog Petro Cetlnjskog 56 

Podgorica, Crna Gora

PUNOMOĆJE

Ovlascuje se Danilo Cupić iz Podgorice, JMBG 1103987210548, saprebivalištem na adresi ul. 
dr Milutina Kažića br. 16 da u ime i za račun društva Amplitudo d.o.o. Podgorica može oredati 
potrebnu dokumentaciiu za registaciiu društva sa ograničenom odgovornošću:

1. HappyPIace Podgorica
2. Foodyness Podgorica
3. Go4Adventure Podgorica
4. StartupX Podgorica
5. Over Montenegro Podgorica
6. DigiGrow Podgorica.

^^plitudo d;o.o.. je:pd sb;ane ostalih osnivača navedenih privrednih društava pojedinačnim 
Ugovonma o osni^u:Pvlašćen da ih zastupa ili ovlasti fizičko lice za postupak registracije 
tog dfustva:pred Gentralh'im registrom privrednih subjekata Cme Gore.V

imehQY^iye;%lašćeh:|aipodnošeiye i potpisivaiye kompletne dokumentacpe kao i za 

,prpzi.iparije,rele.y^tnih;^^^ i svih akata koje izdaje CRPS kad su u pitanju navedena 
privrp4na.dništva. > ' -

■I ■

U Eodgorici, 29:08.2b22:.godine.

Amplitudo d.o.o. Podgorica 
Izvršni direktor 
Nenad N(Wović

i1®

oo

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



4

POTVRDA 0 OVJERI POTPISA I RUKOPISA

rođen
. , (inie i prezime. datum ,

^oierucno potpisao isprav/n__________
(svojeručno potpisao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak prata/ prlž

rođenja i adresa prebivalista/boravista llca čiji se potpis ili rukopis ovjerava)"

nao potpis za svoj)

ruKo^is/ranue rukopis svojerućno napisao/slijepo iii slab

Istovjetnost imenovanog utvrđena je 
Ličnekartebroj I1Z491311

ovido Iice svojerucno na ispravi napisalo rukopis).

na osnovu

ili izjavom svjedoka 
Ćiji identet utvrđen na os'iTvT^''"'''

S.r™ ■“ - “
putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijom)(broj i datum izđavanja lične karte,

Imenovanima je isprava

Broj: OV 4.157/2022 ':
Ovjera izvršena dana: 29.08..2n?i

(akt kojim je dafo ovlašćenje za zastupanje)

--10:00 h časova. u Podaoricf.
(mjesto ovjere potpisa kada se ovjera vršl van sluzbenih'prošt^Jl

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru naplaćena je u iznosu od

. godine u
i-’.-

AQ.

,V7^'\\'.r'-

Z 5/STRUGAR._, 
(//DR^OLJUBV

t

\
\y.

\

nr Cl^NA GORA

r
51" l< L.: C> A R D R A G O L J U B 

RODGORICA
1;

L
1,

j

(

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box
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POTVRDA O OVJERI PREPISA

ITAR STRUGAR DRAGOLJUB, uI. Jovana Tomaševića br. 17, Podgorica.

Ćuptć Danilo . rođen dana ~ 11.03.1987. aodine. prebivaliSte Podoorica
(Ime i prezime, datum rodenja i adresa prebivališta lica na čijl se zah^ev vrši ovjera prepisa)

zahtjev

li identitet je utvrđen na osnovu Lične karte broi I126Z3873. izdate od strane MUP-a Crne Gore PJ 
jdaorica 

(oznaka, broj i datum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg Je utvrdjen njegov iđentltet)
je prepis javne ili druge isprave sačinjenitvrđuje da

fotokopiranjem, uvidom u origina!
(način na koji Je sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
spisan elektronskim sredstvom.
pisan rukopisom(grafitnom olovkom. hemljskom olovkom. perom I dr.). sačinjen plsaćom maSinom. elektronsklm sredstvom Hi druglm mehaniCkim 
sredstvom (raCunar. fotokoplr aparat. skener i dr.)

koji ima 3 stranica i nalazi se kod stranke orioinal 

Javna ili druga isprava je 

Podaci u javnoj ili

(navesti gdje se nalazi izvomlk isprave)
/

(pocijepana. oštećena ill sumnjlva po svom spoljašnjem izgleđu)
ispravi ili ovjerenom ' prepisudrugoj

/su
(ispravljeni. preinačeni. brisanl. precrtani. umetnuti ili đođati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru preplsa naplaćena u iznosu od 16. 34eura

Broj: 4256/2022 
Datum: 01.09.2022. godine.

nCRNA GORA

N O T A R
STRUGAR DRAGOLJUB 

PODGORJCAL L

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



J

i

i
r*-

■I

. 'r''



folS«««™AVs?BE3fTARPB,VnEON,HSUBOEKATA
___preko poste
»0 na poštu dana

Prlmlieno iz ruke
Dana,___
Pr<? porijče 
^ '•ni:_____

lEjia
Broi primteiaka____ priloga. Taksa EUR

vllZAHTJEV ZA DOPUNU DOKUME

podnešena je prijavaDana

(datum kada je podnijeta prijava)
Fo^S>VAJ<s^s.za(DOO/AD

(naziv privrednog društva)

sa dokumentacijom za _____ _

(osnivanje ilipromjena)

pod brojem dosijea 3'5<šh3C
Molim da istu dopunite dokumentacijom predatom uz ovaj 

zahtjev kako bi bila potpuna.

Uz ovaj zahtjev dostavljamo:

/f L/ £>• o.fu
7

Podnosilac zahtjeva
6up( r

tFav fcc^ C



■ Crna Gora Adresa;Bulevar Šarla de Gola broj 2
81000 Podgorica, CrnaGora

tel.+382 20 448114 
fax:+382 20 448 284

www:upravaprihoda.gov.me

Uprava prihoda i carina
Sektor za operativu u oblasti naplate

i:

Broj:04/01- Podgorica, 05. septembar 2022. godlne

CEMTRALNI REGISTAR PRIVREDNiH SUBJEKATA
Vaka Đurovića br 20 
Podgorica

OBAVJEŠTENJE 
o stanju poreskih obaveza

Poreski obveznik DOO „ FINAL FIND “
05.09.2022. godine, a uvidom u individualni analitički račun ima poreskog duga u iznosu od 
0,63€.

PIB 03408124 sa sjedištem u Podgorid, na dan

Predate pršjave: lOPPD zaključno sa 07/2022.godine . 

Poreski obveznikje registrovan 11.02.2022.godine. 

Pravno lice nije registrovano za PDV.

S poštovanjem

Danijela Keković 

samostalni savjetnik I

CMplUh« polpFuot Din4)eto

DN: C«ME. cmUHUVA fniHOCM I CAftlNA. 
i 14 97«V*TME*I IC69169. r •KekovK, 
glvcpN<me«Ovy«b, 
icfiilNumbo« 110O2A1 ai 9, e(MO<nl}«t» 
Kckml  ̂|PoQ>li/Aiitemttt<el)<} 
D<lum:»}209£5 rOJ5it7 •42*00'

X»Miiela lC&koviC



|^«||| i Uprava prihoda i carina
I Sektorza operativu u oblasti napEate

Adresa:Bulevar Šaria de Gola broj 2
81000 Podgorica, Cma Gora

tel. +382 20 448114 
fax;+382 20 448 284

www;upravaprihoda.gov.me

Podgorica, 05. septembar 2022. godineBroj: 04/01-

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
Vaka Đurovića br. 20 
Podgorica

OBAVJESTENJE 
o stanju poreskih obaveza

Uvidom u individualni anaiitički račun poreskog obveznika, DOO „DIGITALDEN HUB“ sa 
sjedištem u Podgorici, PIB 03401251, zaključno sa 05.09.2022. godine, ima poreskog duga u 
ukupnom iznosu od 0.96€.

Predate prijave: dobit za 2021. godinu i lOPPD zaključno sa 07/2022.

Pravno lice nije registrovano za PDV.

S poštovanjem

Marina Vukčević 
Samostalni savjetnik II

Olg(tally signed by 
MarlnaVukćević 
(Potpls/Autentlfikacija) 
DN: c=ME.o=UPRAVA 
PRIHODAICARINA, 
2.5.4.97=VATME-n069 
169,sn=Vukćevlć. 
glvenName=Marfna, 
$erialNumber=l 10028 
1838, cn=Marlna 
Vukćevlć (Potpis/ 
Autentlflkaclja)
Date: 2022.09.05 
11:31:05 +02'00'

Mju-inA^Yuk!«vi£



..A

: Cma Gora
i, Uprava prihoda i carirta 
i Sektorza operativu u obiasti naplate

Adresa:Bulevar šarla de Gola broj 2
81000 Podgorica, CrnaGora

tel. +382 20 448 114 
fax: +38220448284

www;upravaprihoda.gov.me

Pođgorica, 05. septembar 2022. godineBro]:04/01-

CESVSTRALNf REGISTAR PRIVREDNSH SUBJEKATA
Vaka Đurovića br. 20
Podgorica

OBAVJEŠTENJE 
o stanju poreskšh obaveza

PiB 03401502 sa sjedištem u Podgorici, na danPoreski obveznik DOO „ 3HILLS “
05.09.2022. godine, a uvidom u individualni anaiitički račun nema poreskog duga.

Predate prljave: dobit za 2021 .godinu, lOPPD zaključno sa 07/2022.godine . 

Pravno lice nije registrovano za PDV.

S poštovanjern

Danijela Keković 

samostalni savjetnik I

Digtufr« Kek(?rtd
(Per>s/Auler)MRka£l)j)
DN' oaUPRAVA nVHOOA I 
CMVNA. 2J.4.97aVAII« 11069t«9, 
«neK«kinH(!, QfvtnNam««D«nl}«4, 
»efi4lNunib«fw| 100341619, ensDenijHa
Kekflvt  ̂(PflCpl VAulenbiiiuciial
Dalvmi»}2MAS 1»4:3S -»0.

doMijela lUkoviC
roo'



CmaGora 
Uprava prihoda i

operativu u oblasti naplate

Adresa.'Bulevar Šarla de Gola broj 2
81000 Podgorica, CrnaGora

tel. +382 20 448114 
fax: +38220448284

www;uFffavaprihoda.gov.ine

carma

Broj; 04/01- Podgorica, 05. septembar 2022. godine

CEfMTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
Vaka Đurovića br. 20 
Podgorica

OBAVJEŠTENJE 
o stanju poreskih obaveza

Poreski obveznik DOO „ FLOURISH “ , PIB 03407101 sa sjedištem u Podgorici, na dan 
05.09.2022. godine, a uvidom u individualni analitićki račun nema poreskog duga.

Predate prijave: lOPPD zaključno sa 07/2022.godine . 

Poreski obveznik je registrovan 07.02.2022.godine. 

Pravno lice nije registrovano za PDV.

S poštovanjem

Danijela Keković 

samostalni savjetnik I

CDgrufetopDitri 
Autnttfljdli)
DM: o-UTftAVA miOOA i CUIMA.

97.VA‘n((-110MI49.
fkVtNjiiifvOinlH«, irflaOAimMt-n 00311119, 
DMun; 3D33«»OS ICUftl I *4UW

Ho: Dw>])ff(ff KfffcnrV 9Mp(i/

lCekoviC



'Cma Gora 
Uprava prihoda i

opei'stivu u obiasti naplate

Adresa;Buievar Šarla de Gola bro] 2
81000 Podgorica, CmaGora

tel. +382 20 448114 
fax;+382 20 448 284

carma

www:upravaprihoda.gov.me

Broj:04/01- Podgorica, 05. septembar 2022. godine

CESMTRALMŽ REGISTAR PRIVREDfMSH SUEJEKATA
Vaka Đurovića br. 20
Podgorica

OSAVJEŠTENJE 
o stanju poreskih obaveza

Poreski obveznik PRIVATNA USTANOVA „AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR" 
03408752 sa sjedištem u Podgorici, na dan 05.09.2022. godine, a uvidom u individualni 
analitički račun nema poreskog duga.

PIB

Predate prijave: lOPPD zakijučno sa 07/2022.godine . 

Poreski obveznik je registrovan 21.02.2022.godine. 

Pravno lice nije registrovano za PDV.

S poštovanjem

Danijela Keković 

samostalni savjetnik I

OlglUlno pmpluo* Oan^cla KefeicMĆ
(Poipls/Autentlflkedjel
DN;c-ME. ^UPRAVA PRIHOOA ICAR^A.
2.S.4.97bVATMEI 1069169. »naKehovk.
9lv«nNjme«Danl)elA,
Mf lalNumbere 1100281019. cn^OanlJel« 
Kekovf  ̂(Potpb/AutemlfilacOi)
Dilum; 2O2ZO9.0S 10:22:31 •lOrOO'

Danijek Ićekom



Crna Gora
Uprava prihoda i carina
Sektor za operativu u oblasti naplate

Adresa;Bulevar Šarla de Gola broj 2
81000 Podgorica, Cma Gora

tel.+382 20 448114 
fax;+382 20 448 284

I
I

www;upravaprihoda.gov.me

Broj: 04/01- Podgorlca, 05. septembar 2022. godine

CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA
Vaka Đurovića br. 20 
Podgorica

OBAVJEŠTENJE 
0 stanju poreskih obaveza

Uvidom u individuaini analitički račun poreskog obveznika, DOO „GOPLANT.ME" sa sjedištem 
u Podgorij3t;:REnL)3401715, zaključno sa 05.09.2022. godine, ima poreskog duga u ukupnom
iznosu bd.^203,09€. ^

....
Predate prijave: dobit za 2021. godinu i lOPPD zaključno sa 07/2022.

Pravno lice nije registrovano za PDV.

S poštovanjem,

Marina Vukčević 
Samostaini savjetnik II

Dlgltallyslgned bv 
MarinaVukčevlć 
(Potpis/Autentifikaclja) 
DN:c=ME,o»UPRAVA 
PRIHODAI CARiNA. 
2.5.4.97=VATME-n069 
169.5n=Vukfevlć. 
givenName=Marlna. 
serl3lNumbef=1100281 
836. cn=Marina 
Vukfevif (Potpls/ 
Autentlfikaeija)
Date; 2022.09.05 
1ia2:23+02'00'

MArtna-VUilivU-



IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA

Registarski broj 5 • 1001883 / 001 

PIB: 03401251
Datum registracije: 22.12.2021.

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU ”DIGITALDEN HUB"
PODGORICA

Broj važeće registracije: /OOl

Skraćeni naziv:
Telefon:
eMail:
Web adresa:

"DIGITALDEN HUB" DOO PODGORICA
+38269333311
lnfo@digital.me

www.digitalden.me
20.12.2021.Datum zaključivanja ugovora:

Datum donošenja Statuta:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
Adresa za prijem službene pošte: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedišta:
Pretežna djelatnost:

20.12.2021.

BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
6202 Konsultantske djelatnosti u oblasti informacione 
tehnologije

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 
Oblik svojine:
Porijeklo kapitala: Domaći

Upisani kapital: l,00Euro (Novčani l,00Euro, nenovčani O^OOEuro )

Privatna

OSNIVAČI:
DARKO IVANOVIĆ 0305979212963 CRNA GORA 

Uloga: Osnivač
Udio: Adresa: BAKU 12/22 PODGORICA CRNA GORA40%

1/2

mailto:lnfo@digital.me
http://www.digitalden.me
danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



■h

NENAD NOVOVIĆ 1209978210279 CRNAGORA 

Uloga: Osnivač
Udio: Adresa: JOVANA CVIJIĆA BR. 3 PODGORICA CRNA GORA10%
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259 

Uloga:
Udio:

Osnivač
50% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA

LICA U DRUŠTVU:
DARKO IVANOVIĆ 0305979212963 CRNAGORA

Adresa: BAKU 12/22 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Izvršni direktor
Ovlašćenja u prometu; Neograničeno ( ) 
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAČNO ( )

Izdato: 02.09.2022 godine u 07:16h NačelnicaMP

Sanja Bojanić

2/2

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA

Registarski broj 5 -1002124 / 002 

PIB: 03401502

Datum registracije: 24.12.2021. 

Datum promjene podataka: 21.07.2022.

DRUŠTVO SAOGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "3HILLS" PODGORICA

Broj važeće registracije: /002

Skraćeni naziv:
Telefon:
eMail:
Web adresa:

3HILLS DOO
+38220223244
lnfo@3hills.io

www.3hills.io
Datum zaključivanja ugovora:

Datum donošenja Statuta:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 
Adresa za prijem službene pošte: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa sjedišta:
Pretežna djelatnost:

Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 
Oblik svojlne:
Porijeklo kapitala: Domaći

Upisani kapital: 500,00Euro (Novčani 500,00Euro, nenovčani 0,00Euro )

23.12.2021.
23.12.2021. Datum promjene Statuta:

RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 
6201 Kompjutersko programiranje

Privatna

OSNIVAČI:
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259

OsnivačUloga:

Udio: Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA100%

1/2

mailto:lnfo@3hills.io
http://www.3hills.io


UCA U DRUŠTVU:
JELENA JANKOVIĆ 1609993255023 CRNA GORA

Adresa: VASA RAIČKOVIĆA 4A PODGORICA CRNA GORA

Uloga; Izvršni direktor

Ovlašćenja u prometu: Neograničeno ( )
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAČNO ( )

Izdato: 01.09.2022 godine u ll:40h NačelnicaMP

Sanja Bojanić

2/2

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA

Registarski broj 5 • 1007308 / 001 

PIB; 03407101
Datum registracije: 03.02.2022.

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "FLOURiSH" PODGORICA

Broj važeće registracije: /OOl

Skraćeni naziv:
Telefon: 
eMail:
Web adresa:
Datum zaključivanja ugovora:
Datum donošenja Statuta:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: UL. MOSKOVSKA BR 73 PODGORICA 

Adresa za prijem službene pošte: UL. MOSKOVSKA BR 73 PODGORICA 

Adresa sjedišta:
Pretežna djelatnost:
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 
Oblik svojine:
Porijeklo kapitala: Domaći

Upisani kapital: l,00Euro (Novčani l,00Euro, nenovčani 0,00Euro )

FLOURISH
+38267046166
info(5)flourishapp.me

www.flourishapp.me
28.12.2021.
28.12.2021.

UL. MOSKOVSKA BR 73 PODGORICA 

6201 Kompjutersko programiranje

Privatna

OSNIVAČI:
JASNA PEJOVIĆ 2212977217991 CRNA GORA 

Uloga: Osnivač
Udio: Adresa: MOSKOVSKA BR.3 P0D60RICA CRNA GORA30%

1/2

http://www.flourishapp.me
danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



VALENTINA RADULOVIĆ 0610979215013 CRNA 60RA 

Uloga: Osnivač
Udio; 30% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 118/6 

PODGORICACRNAGORA
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "DIGITALDEN HUB" PODGORICA 03401251 

Uloga:
Udio:

Osnivač
40% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA

LICA U DRUŠTVU:
JASNA PEJOVIĆ 2212977217991 CRNA GORA

Adresa: MOSKOVSKA BR.3 PODGORICA CRNA GORA
Uloga: Izvršnl direktor
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno ( )
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAČNO ( )

Izdato: 02.09.2022 godine u 07:22h NačelnicaMP

Sanja Bojanić

2/2
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA

Registarski broj 5 -1008194 / 002 

PIB; 03408124
Datum registracije: 11.02.2022. 

Datum promjene podataka: 14.03.2022.

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "FINAL FIND" PODGORICA

Broj važeće registracije: /002

Skraćeni naziv:
Telefon: 
eMail:
Web adresa:
Datum zaključivanja ugovora:
Datum donošenja Statuta:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
Adresa za prijem službene pošte: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedišta:
Pretežna djelatnost:
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 
Oblik svojine:
Porijeklo kapitala: Domaći

Upisani kapital: l,00Euro (Novčani l,00Euro, nenovčani 0,00Euro )

FINALFIND
+38267046166
info@finalfind.me

wwww.finalfind.me
28.12.2021. 
28.12.2021. Datum promjene Statuta: 09.03.2022.

BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
6201 Kompjutersko programiranje

Privatna

OSNIVAČI:
UGUEŠA SAMARDŽIĆ 1212974391229 CRNA GORA
Uloga:
Udio:

Osnivač
50% Adresa: STARI GRAD 446 KOTOR CRNA GORA

1/2

mailto:info@finalfind.me
http://www.finalfind.me
danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box



DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "DIGITALDEN HUB" PODGORICA 03401251 

Uloga: Osnivač
Udio: Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA50%

LICA U DRUŠTVU:
UGUEŠA SAMARDŽIĆ 1212974391229 CRNA GORA

Adresa: STARI GRAD 446 KOTOR CRNA GORA 

Uloga: Ovlašćeni zastupnik
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno { ) 
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAČNO ( )

MILORAD PAVIĆEVIĆ 0111979230016 CRNA GORA

Adresa: STARI GRAD 412 KOTOR CRNA GORA 

Uloga: Izvršni direktor
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno ( ) 
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAČNO ( )

Izdato: 02.09.2022 godine u 07:40h NačelnlcaMP

Sanja Bojanić

2/2

danijela.vlahovic
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA

Registarski broj 5 - 0646014 / 010 

PIB: 02907259
Datum registracije: 26.11.2012. 

Datum promjene podataka: 16.08.2021.

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "AMPLITUDO" - PODGORICA

Broj važeće registracije: /OIO

Skraćeni naziv:
Telefon: 
eMail:
Web adresa:
Datum zaključivanja ugovora:
Datum donošenja Statuta:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa za prijem službene pošte: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedišta:
Pretežna djelatnost:
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 

Oblik svojine:
Porijeklo kapitala: Domaći

Upisani kapital: 600.500,00Euro (Novčani 600.500,00Euro, nenovčani 0,00Euro )

,AMPLITUDO
+38220223244
info(5)amplitudo.me

: l
www.amplitudo.me

16.11.2012.
16.11.2012. Datum promjene Statuta: 04.08.2021.

BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
6201 Kompjutersko programiranje

Privatna

OSNiVAČI:
NENAD NOVOVIĆ 1209978210279 CRNA GORA

Uloga:
Udio:

Osnivač
Adresa: JOVANA CVIJIĆA BR.3 PODGORICA CRNA GORA80%

1/2

http://www.amplitudo.me
danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box
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DRUŠTVO 2A PROIZVODNJU, PROMET I USLUGE "SAVANA COMMERCIAL RETAIL" DRUŠTVO 
SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU - PODGORICA 03081842 

Uloga:
Udio:

V,

Osnivač
20% Adresa: BULEVAR SAVE KOVAČEVIĆA BR. 74 PODGORICA

LICAUDRUŠTVU:
NENAD NOVOVIĆ 1209978210279

Adresa: JOVANA CVIJIĆA BR.3 PODGORICA CRNA GORA
Uloga: Izvršni direktor
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno ( )
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAĆNO ( )

NENAD NOVOVIĆ 1209978210279

Adresa: JOVANA CVIJIĆA BR.3 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Ovlašćeni zastupnik
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno ( )
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAĆNO{ )

Izdato: 02.09.2022 godine u 07:llh NačelnicaMP

Sanja Bojanić

2/2
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA

Registarski broj 5 -1002310 / 001 

PIB: 03401715
Datum registracije: 27.12.2021.

DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "GOPLANT.ME" PODGORICA

Broj važeće registracije: /OOl

Skraćeni naziv:
Telefon: 
eMail:
Web adresa:
Datum zaključivanja ugovora:
Datum donošenja Statuta:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa za prijem službene pošte: RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

Adresa sjedišta:
Pretežna djelatnost:
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA 
Oblik svojine:
Porijekio kapitala: Domaći

Upisani kapital: l,00Euro (Novčani l,00Euro, nenovčani 0,00Euro )

"GOPLANT.ME" DOO
+38267046166
info(5)goplant.me

www.goplant.me
23.12.2021.
23.12.2021.

RIMSKI TRG OBJEKAT 3-3 VEKTRA PODGORICA 

6201 Kompjutersko programiranje

Privatna

OSNIVAČI:
DRUŠTVO SA OGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259
Uloga:
Udio:

Osnivač
100% Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA

1/2

http://www.goplant.me


LICA U DRUŠTVU:
s<

BORIS BANJAC 1407991914974 CRNAGORA

Adresa; BULEVAR SAVE KOVAČEVIĆA BR 64 PODGORICA CRNA GORA
Uloga: Izvršni direktor
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno ( )
Ovlašćen da djeluje; POJEDINAČNO { )

Izdato: 02.09.2022 godine u 07;15h MP Načelnica

Sanja Bojanić

2/2
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IZVOD IZ CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH 

SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA I CARINA

Registarski broj 8 - 0029413 / 001 

PIB: 03408752
Datum registracije: 14.02.2022.

PRIVATNA USTANOVA "AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR" PODGORICA

Broj važeće registracije: /OOl

Skraćeni naziv:
Telefon: 
eMail:
Web adresa:
Datum zaključivanja ugovora:
Datum donošenja Statuta:
Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
Adresa za prijem službene pošte: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 

Adresa sjedišta:
Pretežna djelatnost:
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: NE 
Oblik svojlne:
Porijeklo kapitala: Domaći

Upisani kapital: 1.000,00Euro (Novčani 1.000,00Euro, nenovčani O^OOEuro )

AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR 
+38267807144
akademija(5)amplitudo.me 

www.akademija.amplltudo.me 
01.02.2022.
01.02.2022.

BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA 
8559 Ostalo obrazovanje

Privatna

OSNIVAČI:
DRUŠTVd SAOGRANIČENOM ODGOVORNOŠĆU "AMPLITUDO" - PODGORICA 02907259

Uloga:
Udio:

Osnivač
Adresa: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG BR. 56 PODGORICA100% /

1/2

i

http://www.akademija.amplltudo.me


LICA U DRUŠTVU:
NENAD NOVOVIĆ 1209978210279 CRNAGORA

Adresa: JOVANA CVIJIĆA BR. 3 PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Ovlašćeni zastupnik
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno ( )
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAČNO { )

JELENA JANKOVIĆ 1609993255023 CRNA GORA

Adresa: VASA RAIČKOVIĆA 4A PODGORICA CRNA GORA 

Uloga: Direktor
Ovlašćenja u prometu: Neograničeno ( )
Ovlašćen da djeluje: POJEDINAČNO { )

Izdato: 02.09.2022 godine u 07:14h NačelnicaMP

Sanja Bojanić

2/2
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PREPIS IZVORNE 

ISPRAVE
CRNA GORA
PRIVREDNI SUDCRNEGORE 
Pom. br.943/22
PODGORICA, 19.08.2022.god.

^,DIGITALDEN HUB“ DOO

PODGORICA

Na Vaše traženje ođ 18.08.2022. godine obavještavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim društvom 
„DIGITALDEN HUB“ DOO iz Podgorice PIB 03401251 ne vodi 
stečajni postupak.

i

Stecaina pisarnica
C* V
^ J)ušanka Mihailović

n s\

4 m-.
■mo o>

Ul. IV prolctcrskc br. 2 - 81000 Podgorica 
Tcl/Fax +382 (0) 20 230 573

%

4



iT

POTVRDA O OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, uI. Jovana Tomašavida br. 17, Pođgorica.

Podgorica dana*2'3.TlTn°T°ao;?;;7p '^^^^3873 , izdate od strane MUP-a r.r,

potvrđuje . da

-PJ

fotokopiranjem, uvidom u original
(način na koji ]e sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji ie 
. jspisan eiektronskim srprtgfv/nm ^

piMn rukopisom(grafilnom olovkom, hemijskom olovkom 
sredstvom (rafiunar. fotokopir eparat, skener i đr.) perom i đr.), safiinjen (Hsaćom maSinom, elektronsklm sređstvom tli drugim mehaniCklm

koji ima—L_stranica i nalazi se kod stranke oriainai 

Javna ili druga isprava Je 

Podacl u

(navesti gdje se nalazJ Izvomlk Isprave)
/

(pocijepana, oStećena lli sumnjiva po svom spoljaSnjem Izgleđu)
drugoj ispraviJavnoj ili ili ovjerenom prepisusu /

(ispravljenl. preinačeni. brisani, precrtani. umetnuli ili dodall)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena
u iznosu od 13,31 eura.

BroJ: 4022/2022 
Datum; 25.08.2022. godine.

CRNA GORA

N
STRUGAR DRAGOLjUB 

PODGORICAL

. .A

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box
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PREPIS IZVORNE 

ISPRAVE

CRNA GdRA
PRIVREDNI SUD CRNE GORE 
Pom. br.939/22
PODGORICA, I9.08.2022.god.

PRIVATNA USTANOVA „AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR“

PODGORICA

Na Vaše traženje od 18.08.2022. godine obavještavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim druŠtvom 
PRIVATNA USTANOVA „AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR“ 
iz Podgorice PIB 03408752 ne vodi stečajni postupak.

I'V

isarnica 

) dihailović

*1

UI. IV prolelcrske br*. 2 • 81000 Podgorica
Tcl/Fax +382 (0) 20 230 573



POTVRDA O OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, uI. Jovana Tomaševiaa br. 17, Podgorlca.

-............... .

^12^^3873 . izdale oH ...n. ,o . .r. -PJ

potvrđuje da

fotokopiranjem, uvidom u original
(način na koji je sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvorntkom/ovjerenim prepisom koii ie 
Lspisan elektronskim sredstvom

fHsan njtopisoni(grafrtnom oiovkom. hemijskom olovkom oe
sredstvom (rBČunar, fotokopir aparal, skener I đr.) I dr.). saćinjen plsaćom maSJnom. elektronsklm sredstvom ili drugimrom

mehanlćkfm

koji ima__L^stranica i nalazi se kod stranke oriainal 

Javna ili druga isprava je 

Podaci u

(navesti gdje se nalazi izvomlk isprave)
/

(pocijepana, oštećena ili sumnjtva po svom spolJaSnjem Izgledu) 
đrugoj ispravijavnoj ili ili ovjerenom prepisu/

(ispravljeni. preinačeni. brisani. precrtani, umetnuti ili dodati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u iznosu od
13. 31 eura.

' ' Broj; 4021/2022
Datum; 25.08.2022. 'gođine.

nr CRNA GORA

NOT
STRUGAR DSAGOLIUB

PODGORICA .
JL_

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box
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iZVOR^
JSPPAVP

CRNA GORA
PRIVREDNl SUDCRNE GORE 
Pom. br.938/22
PODGORJCA, 19.08.2022.god.

„AMPLITUDO“ DOO

PODGORICA

Na Vaše traženje od 18.08.2022. godine obavještavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utVrdili da se nad privrednim druŠtvom 
„AMPLITUDO“ DOO iz Podgorice PIB 02907259 ne vodi stečajni 
postupak.

s

Stečajna pisarnica 

Dušanka Mihailović

Ul. IV prolctcrskc br. 2 - 81000 Pođgorlca
Tcl/Fax +382 (0) 20 230 573



POTVRDA O OVJERI PREPISA
NOTAR STRUGAR DRAGOUUB, ul. Jovana Tomašavića br. 17, Podgorica.

■” ..........

-PJ
(oznaka. broj i datum izđavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrđjen njegov Idenlitel)

prepis javne ili druge isprave sačinjenpotvrđuje da je
fotokopiranjem, uvidom u original 

(način na koji je sačinjen prepis)

poduđarah sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom kojije 
Lsplsan elektronskim sreriftfunm

piMn rukopisom(grafrtnom olovkom. hemijskom otovkom. 
sređstvom (rBCunar. fotokopir aparat. skener i dr.) perom I dr.). sačinjen pisaćom mailnom, elektronsklm sredstvom Ri druglm mehaničkJm

koji ima—1_stranica i nalazi se kod sfranke oriainal 

Javna ili druga isprava je 

Podaci u

(navesti gđje se nalazl izvomik isprave)
/

(pocijepana. oštećena ili sumnjiva po svom spoljašnjem izgleđu)
drugoj ispravijavnoj ili ili ovjerenom prepisu/

(ispravljeni. prelnačeni. brisani. precrtanl. umetnuti ili dodati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u iznosu od 13. 31 eura.

Broj: 40202022 
Datum: 25.08.2022. godine.

A
Q

seoUuB.'l^ORa

N O
S’’Rugar

L ^"odgokjca
-J ■

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box
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^REPIS lZVOR\f I
CRNA GORA
PRIVREDNI SUDCRNEGORE 
Pom. br.937/22
PODGORICA, 19.08.2022.god.

„FLOURISH“ DOO

PODGORICA

Na Vaše traženje od 18.08.2022. godine obavještavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim društvom 
„FLOURISH“ DOO iz Podgorice PIB 03407101 ne vodi stečajni 
postupak.

Stečajna pisarnica 

Dušanka Mihailović

-L.-ff?''

Ul. IV prolctcrske br. 2- SIOOO Podgorica
Tcl/Fax +382 (0) 20 230 573



POTVRDA 0 OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaševiaa br. 17, Podgorica.

......... .........................

-............ nnrnir , rr

potvrđuje

-PJ

da je
fotokoptranjem, uvidom u original 

(način na koji je sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji ie 
■ ispisan elektronskim sredsh/nm

pisan rukOfrfsom(grafitnom otovkom, hemijskom olovkom. oe 
Sfedstvom (računar, fotokoplr aparat, skener i dr.) i dr.). sa&njen pisaćom maSinom, elektronskim sredstvom lli druglm mehaniikimrom

koji ima—1_stranica i nalazi se ' kod strankfi nrininai

Javna ili druga isprava je

Podaci u javnoj ili
su________ i_

(ispravljeni, preinačenl, brisani, precrtani. umetnutl ili dodati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u iznosu od

(navesti gđje se nalazl izvomik isprave)
/

(pocijepana. oštećena ili sumnjiva po svom spoljašnjem izgledu)
drugoj ispravi ili ovjerenom prepisu

13. 31 eura.

Broj: 4019/2022 
'Datum: 25.08.2022. godine.

r rCKNA cora

j ar
S^RUGAR

1*.

■l

•'i

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box

danijela.vlahovic
Text Box
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PREPIS IZVORKL 

ISPRAVECRNA GORA
PRIVREDNI SUDCRNE GORE 
Pom. br.940/22
PODGORICA, 19.08.2022.god.

„GOPLANT.ME“ DOO

PODGORICA

Na Vaše traženje od 18.08.2022. godine obavještavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informaćioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim društvom 
„GOPLANT.ME“ DOO iz Podgorice PIB 03401715 ne vodi stečajni 
postupak.

1
' V

na pisarnica 

Mihailović
£»•

Ul. IV prolctcrske br. 2 - 81000 Podgoric;)
Tel/Fax +382 (0) 20 230 573



POTVRDA O OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaševića br. 17, Pođgorica.

• na zahtjev_Ćupić Danila. rođennn Hana

člji identitet je utvrđen na osnovu 
Podgoricadana 23.11,2021. oodine

Učne karte broi: I126Ž3873 . Izdate od stranR MUP-a CG - P.i

(oznaka. broj Iđatum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov identitet)
prepis javne ili druge isprave sačinjenpotvrđuje da Je

fotokopiranjem, uvidom u origihai 
(način na koji je sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom kojl je 
isplsan elektronskim sredstvom

pisan rukopisom(grafilnom olovkom. hemijskom olovkom. 
SfBdstvom (račonar. fotokoplr aparat, skener i dr.) perom I dr.), seSnjen pisaćom maSinom. eteklronskim sređstvom ili drugim mehaničkJm

koji ima—1_stranica i nalazi se__kgd.stranke_original 

i’ Javna ili druga isprava je

, Podaclu javnoj ili

(navesti gdje se nalazt izvomlk Isprave)
/

(pocijepana. oštećena ili sumnjiva po svom spoljašnjem izgtedu)
drugoj ispravi ili ovjerenom prepisu/

(ispravljeni. preinačeni. brfsani. precrtani, umetnuti ili dodati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u iznosu od
13. 31 eura.

^ Broj: 4018/2022
Datum; 25.08.2022. godine.
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CRNA GORA

N O T A R
STRUGAR DRAGOLJUB 

PODGORJCAL
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FRHPIS1>V0Ra:-
ISPRAVE

CRNA GORA
PRIVREDNI SUDCRNEGORE 
Pom. br.94I/22
PODGORICA, 19.08.2022.god.

1

„FINAL FIND“ DOO

PODGORICA

Na Vaše traženje od 18.08.2022. godine obavještavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIŠ) utvrdili da se nad privrednim društvom 
„FINAL FIND“ DOO iz Podgorice PIB 03408124 ne vodi stečajni 
postupak.

Stečajna pisarnica 

aka Mihailović

\

Ul. IV prolctcrskc br. 2 - 81000 Podgorica
Tcl/Fax +382 (0) 20 230 573



POTVRDA O OVJERI PREPISA

NOTAR StRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaševića br. 17, Pođgorica.

na zahtjev Ćupić Danlla. rođenoo dana,----------------- 11 03.1987. godine. sa orebivalištem u Podgorirt
(ime I prezime, đatum rođenja i adresa prebivališta lica na čiji se zahtjev vrši ovjera preplsa) -------

čiji identitet je utvrđenna osnovu___
Podgorica dana 23.11.2021. aodinft

(oznaka

Lične karte brol: I126Z3873 . izdate od strane MUP-a CG - PJ

ika, broj i dafum izdavanja dokumenta na osnovu kojeg Je utvrdjen njegov identitet)
prepis javne ili druge isprave sačinjenpotvrđuje da je

fotokopiranjem. uvidom u originai 
(način na koji je sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom

sredstvom III đruglm mebanieklm

koji ima 1 stranica i nalazi se kod stranke nrininal 

Javna ili druga isprava je 

Podaci u javnoj ili

(navesti gdje se nalazl izvomlk isprave)
/

(pocijepana, oštećena ili sumnjiva po svom spoljašnjem Izgledu)
ispravi ilidrugoj ovjerenom preplsu/

(Ispravljeni, preinačeni. brfsani. precrtani, umetnutl lli dodali)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru pr'episa naplaćena u iznosu od 13.31 eura.

Broj: 4016/2022 
Datum: 25.08.2022. godine.

n
CRNA GORA

N O T A R P k 1 c ^

STRUGAR DRAGOLJUB 
PODGORICAL
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PREPIS IZVORNE ( 
ISPRAVECRNA GORA

PRIVREDNI SUDCRNEGORE 
Pom. br.936/22
PODGORICA, 19.08.2022.god.

„3HILLS“ DOOs.

PODGORICA

Na Vaše traženje od 18,08.2022. godine obavještavamo Vas da smo 
uvidoiti u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim druŠtvom 
„3HILLS“ DOO iz Podgorice PIB 03401502 ne vodi stečajni postupak.

‘t,
>kS .

ii

. Stečajna pisarnica 

ka Mihailović

\\-\

Ul. IV prolcfcrskc br. 2 - 81000 Podgorica
Tcl/Fax +382 (0) 20 230 573



PREPIS IZVORKE | 
ISPRAVECRNA GORA

PRIVREDNI SUDCRNEGORE 
Pom. br.936/22
PODGORICA, 19.08.2022.god.

„3HILLS“ DOOs

PODGORICA

Na Vaše traženje od 18.08.2022. godine obavještavamo Vas da smo 
uvidom u upisnike ovog suda kao i provjerom kroz Pravosudni 
informacioni sistem (PRIS) utvrdili da se nad privrednim druŠtvom 
„3HILLS“ DOO iz Podgorice PIB 03401502 ne vodi stečajni postupak.

i'l

. Stečajna pisarnica 

ka Mihailović

Ul. IV prolcfcrskc br. 2 - 81000 Podgorica
Tcl/Fax +382 (0) 20 230 573



POTVRDA O OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana TomaŠevića br. 17, Podgorica.

na zahtjev Ćupić Danila. rođenog riana^ . ------------------11.03.1987. godine. sa prebivaliStem u Pnrinnrirt
(ime I prezime. đatum rođenja i adresa prebivališta lica na čijl se zahtjev vršl ovjera prepisa)-------- --------

čiji identitet je utvrđen na osnovu 
Po_dgorica dana 23,11.2021. oodinfi

jJčne karte broi: 112623873 . izdate od strane MUP-a CR - P.i

(oznaka, broj I datum Izđavanja dokumenla na osnovu kojeg Je utvrdjen njegov identitet)
prepis javne ili druge ispravepotvrđuje da Je sačinjen

fotokopiranjem, uvidom u original 
(načln na koji je saćinjen prepis)

■ «
podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 

ispisan elektfonskim sredstvom
; «-"-sim mehaničkim

I koji ima—1_stranica i naiazi se kod stranke ortainal

I Javna ill druga isprava je 

Podaci u

(navesti gđje se nalazi izvomik isprave)
/

(pocijepana; oštećena ili sumnjiva po svom spoljašnjem izgledu)
ispravijavnoj ili drugoj ili ovjerenom prepisu/su

(ispravljeni. preinačeni. brisanl, precrtani. umetnuti ill dođati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepiSa naplaćena u iznosu od 13.31 eura.

Broj: 4017/2022 
Datum: 25.08.2022.-godine.
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CRNA GORA

N O T A R
5TRUGAR DRAGOLJUB 

PODGORICAL
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,BBBG
CENTRALNA BANKACRNE GORE 

Sektor za platrti promet
Broj: 05-5951-2/2022 
Podgorica, 19.08.2022. godine P.REPIS IZVORNE

TCppAVP

„AMPLITUDO" DOO

. PODGORICA

U vezi Vašeg Zahtjeva izdaje se

POTVRDA

Da transakcioni računi pravnog lica „AMPLITUDO" DOO iz Podgorice, sa matičnim brojem: 
02907259, na dan izdavanja potvrde, odnosno na 19.08.2022. godine, nijesu u blokađi.

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog društva, i u druge svrhe se ne može
koristiti.

Š^'poštovanjem,

vović

Bulo'nr Svelog Pctra Cftinjskog br. 6, 81000 Podgorica, Tcl: 020/403 109,665352. Fax:020/66.S 359, l-^mail: andrila.invovlc@cbcg.mc. www.cbcg.mc

mailto:andrila.invovlc@cbcg.mc
http://www.cbcg.mc


POTVRDA O OVJERI PREPISA 

ul. Jovana Tomaševića br. 17, Podgorica.NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB,

^ahljev_Ćupić Danlta li.n3 1Q«7
(ime , prB^iMie, dai™ rođenja i adresa prebivallš'ii------ , —sa prebivallštem u PnHnnr..Nj

l'ca na 6jt se zahtjev vrši ovjera prepisaj ^-------
čiji identitet je utvrđen na osnovu 
Ppdgorica dana 2.^ ii od strnna Ml IP..godine -PJ

je '“"TrepTr^“~f^
^ ® isprave sačinjen

potvrđuje da

fotokopiranjem, uvidom u oriainal
(način na koji je sačinjen prepis)

sSstCimf hsniijskom olovkom
sredstvom (računar, fotokopir aparat, skener i đr.) perom t dr.), sačinjen pisaćom mašinom, elektronskim sredslvom ili drugim mehaničkim

koji ima—1__stranica i nalazi se

Javna ili druga isprava je______

Podacl u

kod stranke oriainal________
(navesti gdje se nalazi izvornik isprave)

/
(pocijepana, ošfećena ili sumnjiva po svom spoljašnjem izgledu) 

ispravi
javnoj ili drugoj ili ovjerenomsu / prepisu

(ispravljeni, preinačeni, brisani, precrfani, umetnuti ili đođati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa
naplaćena u Iznosu od 13, 31 eura.

Broj: 4010/2022 
Datum; 25.08.2022. godine.

nr crna gora

N O T A R
DRAGOLIUB 

PODGORICA
STRUGAR

u

danijela.vlahovic
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CENTFULNA BANKACRNE GORE 
Šektor za platni promet

Broj; 05-5956-2/2022 
Podgorica, 19.08.2022. godine

/

„FINAL FIND" DOO
t

PODGORICA

FREPIS IZVORNB I
ISPRAVEU vezi Vašeg Zahtjeva izdaje se

POTVRDAi'l.:

Da transakcioni računi pravnog lica „FINAL FIND“ DOO iz Podgorice, sa matičnim brojem; 
03408124, na dan ižđavanja potvrde, odnosno na 19.08.2022. godine, nijesu u blokadi.

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog društva, i u druge svrhe se ne može 
koristiti.

r

/
S poštovanjem

i

Bulo’nr Svetog Pctm Ccflnjskog br. 6,81000 Podgoricfl, Tcl: 020/403109.665 352. l'n*:020/66S 359, E-mail: Bn(lriln.iovo\4tf5)cbcc.mc. w«’w.cbcg.mc

• /

i



POTVRDA O OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOUUB, ul. Jovana Tomašavića b
r. 17, Podgorica.

na 2ahtjev_Ćupić Danila. rođenog riana 1103 1Qfi7 nnrtina u- 
II.... i pre.m;. da.um Jen,a, a.resa p.b^a,„.a l.ca n^a

čiji identitet je utvrđen na osnovu 
Podaorica dana 23 11 ?n7i.

potvrđuje

Učne karte broj- I126Z387.T ivrinte pd strann Ml IP-. . o,
godine

da je

fotokopiranjem, uvidom u original 
(način na koji je sačinjen prepis)

iSSSSSSS"'”"'"""’
sredstvom^ra&jnar. folo^‘J‘^Xt,?ke!IS ‘ maSinom. elektronsMm sređstvom ni drugim metianiaom

koji ima_l_stranica inalazi se_kodstjranke_oiMnaj_________
(navešti gdje se nalazi Izvomlk isprave) 

(pocljepana, oštećena ili sumnjiva po svom spoljašnjem izgledu)
c^fugoj Ispravi

Javna ili druga isprava je

Podaci u javnoj ili
ili ovjerenom prepisu/

(ispravljeni. preinačenl, brisani, precrtani. umetnuli ill dodatl)

■Taksa odnošno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena
uiznosuod 13

Broj: 4011/2022- 
Datum: 25.08.2022. godine.

r
CRNA GORA

N O T A R
STRUGAR DRAGOLJUB 

PODGORICA
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'CENTRALNA BANKACRNE GORE 
Sektor za platni promet

Broj: 05-5940-2/2022 
Podgorica, 18.08.2022. godine PREPis izvoRr;:. 

ISPRAVE

„DIGITALDEN HUB“ DOO

PODGORICA

U vezi Vašeg Zahtjeva izdaje seI
POTVRDA

Da transakcioni računi pravnog lica „DIGITALDEN HUB" DOO iz Podgorice, sa matičnim 
brojem; 03401251. na dan izđavanja potvrde, odnosno na 18.08.2022. godine, nijesu u 
blokadi.

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog društva, i u druge svrhe se ne može 
koristiti.

;S poštovanjem

IREKTOR

^ <»ya Jovović

.;ia *u :>o O V

Bulernr Svetog Pctra CeUnjskoR br. 6,81000 Podgoricfl, Td: 020/403 109.665352. rax:020/665 359, l>mall: andriiB.iovovlc/g>chct!.mc. w-w«'.chcg.ine



POTVRDA O OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOUUB, ul. Jovana Tomaševića br. 17, Pođgorica.

na zahtiev Ćupić Danlla. rođenoa dana,, . , ------------------11.03.1987. godine. sa prebivaliStem u Podanrin
(ime i prezlme. đatum rođenja i ađresa prebrvališta lica na fiji se zahgev vršl ovjera prepisa)------ ^------

čiji identitet ]e utvrđen na osnovu___
Podgorica dana 23.11.2021. oodine

Lične karte broi: I126Z3873 . izdate od strane MUP-a ĆG - P.i

(oznaka. broj i datum Izdavanja dokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov Identitet)
Je prepis javne ili druge isprave sačinjenpotvrđuje da

fotokopiranjem. uvidom u original 
(naćin na koji je sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronsklm sredstvnm

koji ima

Javna ili druga isprava je 

Podaci u javnoj ili

1_stranlca i nalazi se kod stranke oriainal_______
(navesti gđje se nalazl izvomlk Isprave)

/
(pocijepana. ožtećena III sumnjiva po svom spoljaSnJem Izgledu)

drugoj ispravi ili ovjerenom prepisu/
(ispravljenl. preinačeni, brlsani. precrtani. umetnuti ili dodati)

Taksa odnosno naknada za Izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u iznosu od 13. 31 eura.

Broj: 4015/2022 
Datum: 25.08.2022. godine.

r nCRNA GORA
r

i \l

STRUGAR DRAGOLJUB 
PODGORICAL _J
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CENTRALNA BANKACRNE GORE 

Sektor za platni promet
; Broj: 05-5957-2/2022 

Podgorica, 19.08.2022. godine PREPIS IZVORNE 

.ISPRAVE,
„FLOURISH“ DOO

PODGORICA

U vezi Vašeg Zahtjeva izdaje se

POTVRDA

1 Da transakćioni računi pravnog lica v,FLOURISH" DOO iz Podgorice, sa matićnim brojem; 
03407101. na'dan izdavanja potvrde, obriSšrio na 19.08.2022. godine, nijesu u blokadi.

-'ic t ■ '' •

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog društva, i u druge svrhe se ne može 
koristiti.

.!

'll,

: 'S poštovanjem, ' --n

f

Bulcvnr Svetog Pctra Cetlnjskog br. 6, 81000 Podgoriea, Tcl: 020/403 109.665352, rnx:020/665 359, K-mall: nndriin.iovovic/2)f.hcE.nw;. vvvvw.cbcg.me



POTVRDA O OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana TomaŠevića br. 17, Podgorica.

na zahtjev_Ćupić Danila. rođenoa dana 11.03.1987. aodine___________________ sa prebivalištem u Podaorir.i
(ime I prezime, datum rođenja i adresa prebivališta lica na aji se zahtjev vršl ovjera prepisa)

čiji identitet je utvrđen na osnovu___
Podaorica dana 23.11.2021. aodine

Lične karte brol: I126Z3873 . iždate od strane MUP-a CG - PJ

(oznaka, broj i datum izdavanja đokumenta na osnovu kojeg je utvrdjen njegov IdentJtet)
ili druge isprave sačinjenpotvrđuje da je prepis . javne

fotokopiranjem, uvidom u original
(način na koji je sa6njen prepis)

I podudarari sa njenlm izvornikom/ovjerenim prepisom kojije 
ispisan elektronskim sredstvom.

pisan njkopisomtgrafitnom olovkom. hemljskom olovkom. perom i đr.). satinjen pisaćom maSinom, elektronskim sredstvom lli đrugim mehaničkim 
sredstvom (raCunar. fotokopir aparat, skener i dr.)

koji ima 1 stranlca i nalazi se kod stranke oriainal 

Javna ili druga isprava je 

Podaci u javnoj ili

• (navesti gđje se nalazi Izvomlk isprave)
/

(pocijepana. oštećena ili sumnjrva po svom spoljašnjem Izgledu)
ispravi ili ovjerenomdrugoj prepisu

/su
(Ispravljeni, preinačenl, brisani, precrtani, umetnuti lli dodatl)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u Iznosu od 13.31 eura.

Broj: 4014/2022 
Datum: 25.08.2022. godine.
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N O T A R
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CENTRALNABANKACRNEGORE 
Sektor za platni promet PREPIS IZVOR.NE 

ISPRAVE
Broj: 05-5953-2/2022 
Podgorica, 19.08.2022. godine

„AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR“ PU

PODGORICA

U vezi Vašeg Zahtjeva izdaje se

POTVRDA

Da transakćioni računi pravnog lica „AMPLITUDO EDUKATIVNI CENTAR" PU iz 
Podgorice, sa matičnim brojem: 03408752, na dan izdavanja potvrde, odnosno na 
19.08.2022. godine, nijesu u blokadi.

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog društva, i u druge svrhe se ne može 
koristiti.

S poštovanjem

>f

'^DQ09^^

Buln'flrSvflog Pclra Cctinjskog hr. 6,81000 Pf)dj*orica,Tel: 020/403 109,665 352.1'as:020/66S 359, B-mnil: Hndriln.lovovic<g)chcg.mc. ww^v.chcE.inc



POTVRDA O OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaševlća br. 17, Podgorica.

na zahtiev Ćupić Danila. rođenog dana 11.03.1987. aodtne. sa prebivaliStem u Podaorici 
(ime i prezJme, đatum rođenja i ađresa prebtvališta llca na čijl se zahtjev vrši ovjera preplsa)

Lične karte broi: I126Z3873 . izdate od strane MUP-a CG - PJčiji identitet je utvrđen na osnovu___
Podoorica dana 23.11.2021. aodine

(oznaka, broj i datum izđavanja đokumenta na osnovu kojeg Je utvrdjen njegov iđentltet)
je prepis javne ili druge ispravepotvrđuje da sačinjen

fotokopiranjem, uvidom u original
(način na koji ]e sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
ispisan elektronskim sredstvom.

pisan fuko^rfsomtgfarrtnom olovkom. hemijskom ohsvkom. perom i df.). saanjen plsaćom maSinom. elektfonskim sfedstvom Ui dfugim mehanl6Wm 
sfeđstvom (fačunar, fotokopir aparat, skener i dr.)

koji ima 1 stranica i nalazi se kod stranke orioinal_______
(navesti gdje se nalazi izvomik isprave)

Javna ili druga isprava je /
(pocijepana, oštečena ili sumnjiva po svom spoljašnjem izgledu)

ispravi iliPodaci u javnoj ili drugoj ovjerenom prepisu
/su

' (ispravljeni, prelnačeni. brisani, precrtani, umelnutl ill đođatl)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u iznosu od 13,31 eura.

Broj: 4013/2022 
Datum; 25.08.2022. godine.

nr crna gora

N O T A R
pODGORlO A
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CENTRALNA BANKACRNE GORE 
Sektorza platni promet

Broj: 05-5954-2/2022 
Podgorica, 19.08.2022. godine

„3HILLS“ DOO

PODGORICA

PREPIS IZVORNE 
ISPRAVFU vezi Vašeg Zahtjeva izdaje se

POTVRDA

Da transakcioni računi pravnog lica „3HILLS“ DOO iz Podgorice, sa matičnim brojem; 
03401502, na dan izdavanja potvrde, odnosno na 19.08.2022. godine, nijesu u blokadi.

Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog društva, i Lrdruge svrhe se ne može
koristiti.

S poštovanjem

BulCT-ar Svptog Pctra Cetinj.skog br. 6,81000 Podgorica, Tel: 020/403 109. 665 352, Fax;020/66S 359, E-inail: andriia.iovovic^cbcg.mc. wwM.cbcg.mc



POTVRDA O OVJERI PREPISA 
NOTAR STRUGAR DRAGOUUB, ul. Jovana TomaSevića b

r. 17, Podgorica.

, čiji identitet je utvrđen na osnovu 
Podaorica dana -i <1

potvrđuje

Lične karte broi: I1:?6Z387.^ jzdate od strane MUP-a Cfi - p.igodine

!• “r“;rr“T-"zr'-da utvrdjen njegov Identitet)
isprave sačinjenfotokopiranjem. uvidom u origtnal 

(način na koji je sačinjen prepis)

~S'Ssss,sss:-“-”
■ __l_stranica i nalazi se

■ Javna ili druga isprava je______

javnoj ili 
___ /
, (ispravljenl, preinačeni. brtsani, precrtani.

y

rom I đr.). saflnjen pfsaćom maSinom. elektronsKJm sredstvom ni dnrgim mehaničklm

kpd stranke origtnat________
(navestl gđje se nalazi izvomlk Isprave)

/
(pocljepana, oštećena ill sumnjiva po•Podaci u 

su •
svom spoljašnjem izgledu) 
Ispravi jndrugoj

ovjerenom prepisu
umetnuli ili dodati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u iznosu od.

Broj: 4009/2022 
Datum: 25.08.2022. godine.

13.31 eura

nCRNA GORA

T A R
STRUGAR DRAGOLJUB 

PODGORICAL J
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GBGB
J •CENTRALNA BANKA CRNE GORE 

Sektor za platnl promet
Broj; 05-5955-2/2022 . 
Podgorica, 19.08.2022. g'odine

„GOPLANT.ME" DOO

PODGORICA

PREPIS IZVORNE 

ISPRAVEU vezi Vašeg Zahtjeva izdaje se

POTVROA

Da transakcioni računi pravnog lica „GOPLANT.ME" DOO iz Podgorice, sa matičnim 
brojem: 03401715, na dan izdavanja potvrde, odnosno na 19.08.2022. godine, nijesu u 
blokadi.

!
Potvrda se izdaje radi osnivanja novog privrednog društva, i u druge svrhe se ne može 
koristiti.)

S poštovanjem

&vović
y0

Bulc%‘flr Svcfog Petra Cctinjskog br. 6,81000 Podgorica, TcP: 020/403 109,665 352, Fax:020/665 359, E-mail: flndriia.iovHvic(g.'cbcg.mc, \vn'w.cbcg.mc



POTVRDA 0 OVJERI PREPISA 

NOTAR STRUGAR DRAGOUUB, ul. Jovana Tomaševiaa b
r. 17, Podgorica.

čiji identitet je utvrđen na osnovu 
Podgorica dana 23.11 7n?i

potvrđuje

Učnekarte broi: Il2fi73ft7-^ Izdate od strane MUP-a CG - P.i

da je
fotokopiranjem, uvidom u original 

(način na koji je sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvomikom/ovjereni 
ispisan elektronskim sredstvnm

olovkom. hemijskoffl dovkom. 
sredstvom (raćtifiar. fotokopir aparat. skener I đr.)

koji ima

prepisom koji jeim

perom i dr.). safiinien pisaćom mašinom. elekfronskim sredstvom lli đruglm mehanlćkim

1—stranica i nalazi se_ kod stranke nrininai 

Javna ili druga isprava je (navesti gđje se nalazi Izvomlk isprave)
/

(pocijepana. oštećena lli sumnjiva po svom spoljašnjem izgledu)
cirugoj ispraviPodaci u javnoj ili ili ovjerenom prepisu/

(ispravljenl, prelnafeni, brisanl. precrtani. umetnuti lli dodati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena
u iznosu od 13,31 eura.

Broj: 4012/2022 
Datum: 25.08.2022. godine.

nCR\:a GORA

N O T A R
STRUGAR DRAGOLJUB 

PODGORICA

danijela.vlahovic
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mPIS IZVORNl 
ISPIAVB

Uprava prihoda i carina 
i Područna jedinica Podgorica

Filijala za utvrđlVanje i naplatu poreskth obaveza

Broj: 17/01.-2-15323/2

V Proleterske 36 
81000 Podgorica, Crna Gora 
lel+382 20 442701 
fax+382 20 442700 
www: upravaprihoda.gov.me

Podgorica, 08. septembar 2022. godine

Na osnovu člana 6 Zakona o poresk.oj administraciji («SI. list RCG», br. 65/01 ... 80/04 i «Si. 
list CG» br.08/15. 47/17, 52/19'1 145/21.) a u vezi sa članom 33 Zakona o upravnom 
postupku («SIužbeni list CG», br. 56/14, 20/15, 40/16, 37/17) u pbstupku po zahtjevu 
poreskog obveznika DOO "GOPLANT.IVIE" PIB: 03401715, Uprava prihoda i carina, 
Područna jedinica PodgOrica, i z d a j e

V J E R E NJ E

Da je poreski obveznik DOO "GOPLANT.ME" PIB: 03401715, na dan izdavanja uvjerenja 
08:09.2022. godine, podnio pbreske prijave i prema istim, obračunao obaveze po osnovu;

• poreza i dpprinosa iz i na lična primanja, zaključno sa 07/2022 i po tom osnovu nema 
neizmirenih poreskih obaveza,

• poreza na dobit pravnih lica, žaključno sa 2021. godinom i po tom osnovu nema 
neizmirenih poreskih obaveza.

• nije PDV obvežnik.

Uvjerenje se izdaje na zahtjev poreskog obveznika, a služi radi osnivanja novog privrednog 
društva, te še u.driige svrhe ne može upotrijebiti.

i.

--*1.
• Plaćena taksa po Tarifnom broju 26 Zakona o administrativnim taksama („Sl. list RCG", br. 
55/03...02/06 i ,.SI. list CG", br. 22/08... 53/16, 018/19) u iznosu od 3,00€.

NACELNIK 
Srđan Rubežić•v

Kontakt osoba: 2ara Brajović
Telefon: 020/442-713
E-mail adresa; rada.kaljevic@tax.gov.me

mailto:rada.kaljevic@tax.gov.me


POTVRDA 0 OVJERI PREPISA

NOTAR STRUGAR DRAGOLJUB, ul. Jovana Tomaševlća br. 17, Podgorica.

na zahtiev_ Pantović Aleksandra. rođenog dana 22.03.1987. oodine. sa prebtvalištem u 
Podoorici

(ime i prezime, datum rođenja i adresa prebivališta lica na čili se zahtjev vrSi ovjera prepisa)

čiji identitetje utvrđennaosnovu___
Podaorica dana 13.08.2019. oodine

Lične karte broi: 313994235. izdate od strane MUP-a CG - PJ

(oznaka, broj i đatum Izdavanja dokumenta na osnovu kojeg Je utvrđjen njegov iđentitet)
ili druge isprave sačinjenpotvrđuje da Je prepis javne

fotokopiranjem, uvlđom u original
(na6n na koji je sačinjen prepis)

podudaran sa njenim izvornikom/ovjerenim prepisom koji je 
isDisan elektronskim sredstvom.

pisan rukofNsom(grsfitnOTn olovkwn, hemljskom olovkom, perom i dr.). safinjen pisaćom maSlnom, elektronsklm sredstvom Di drugim mehanlčkim 
sredstvom (računar, fotokopir aparst, skener i dr.)

kojl ima 1 stranlca i nalazl se kod stranke oriainal______
(navestl gdje se nalazl izvomlk Isprave)

Javna ili druga isprava je 

Podaci u javnoj ili

/
(podjepana, oftećena ili sumnjiva po svom spoljašnjem izgledu)

ispravi ili ovjerenomdrugoj prepisu
/su

(Ispravljenl, preinačenl, brisani, precrtani, umetnuti ili dodati)

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru prepisa naplaćena u iznosu od 22. 38 eura..

' Broj: 4419/2022
Datum: 09.09.2022. godine.

r
M o T AK

ODGGRIC.^V
U___-
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U G O V o R

, 0 osnivanju druŠtya salpgraničendin pdgovdrnpšću : 
„Foddyness” Podgdrica

Zakonom o privrednim društvima ("Službeni list Cme Gore", br 065/20 od
03.07.2020, 146/21 od 31.12.2021) daha 29.08.2022. gbdine.između: '

d;o.o. Podgorica, sa sjedištem na adresi'Bulevar Svetog Petra Cetiniskog.br, 56 81
000 Podgorica,PIB: 0907259, kojezastupaizvršnidirektorNenad'Novović / .

1809975810027, br. Pasoša 011785968, sa prebivalištem na 
adresi Hadzi Ruvimova 063, Novi Sad, Srbija ' i ,

‘’d:?; s® sjedištem na adresi Bulevar Svetog Petra Cetinjskog br.
56, 81 OOOPodgonca, PIB: 03401251 kojezastupa izvršni direktorDarko Ivanović i 
4. Nenad Novović iz Podgorice. JMBG 120997821027,9, p prebivalištem.na adresiiul. Jovana 
Cvijica br. 3, Podgorica; " ' '
( U daljem tekstu zajedno označeni kao : OSNIVAČI)

I - OSNIVANJE DRUŠTVA
Član,U - i .

Ovim Ugovorom Osnivači osnivaju đruštvb .sa ograničenom odgovo'mošću „Foodyn’ess” Podgorica 
propishTia^ propisima - Zakonom o privrednim.đruštvima i drugim pratećim

Dmštvo je pravno lice koje obavlja djelatnosti radi sticanja dobiti. '

w

Član 2
Društvo se osniva za rad na neodređeno vrijeme.3.

■Član 3

Puno poslovno ime društva glasi: Društvo sa ograničenom odgpvomošću Foodyness Ppdgorica.
Skraćeno poslovno ime Društvaglasi; Foddyriešs d.o.o. Poclgorica. ’
Sjedište društvaje : Bulevar,Svetog Petra Cetinjskog br. 56, 81 000 Podgorica.

Član:4 rj >
Društvo ima pečat i stambilj koji sadrže nazivJ ,sjedište Društvai'

Član 5

Društvo u pravnom prometu sa.trećim licima„ima‘nepgraničena ovlašćenja i.istupa:

- u svoje ime i za svoj račun,
- u svoje ime i za tuđ račun,

J

danijela.vlahovic
Text Box
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Text Box

danijela.vlahovic
Text Box
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danijela.vlahovic
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- u tuđe ime i za tuđ račun.

Za obaveze Društvo odgovara cjelokupnom imovinom. Osnivači ne odgovaraju za obaveze 
Društva, a snose rizik poslovanja Društva do visine svojih uloga.

Član 6

Osnivački kapital Društva izražen je u novcu i iznosi 1,00 €.

Osnivači su saglasni da njihovi ulozi u Društvu iznose :
- Amplitudo d.o.o.'Podgorica 5 % udjela,
- Darko Šolar 80 % udjela,
- DigitalDen Hub d.o.o. 5 %
- Nenad Novović 10 %.

Član 7
Ulog iz čl. 6 osnivači će uplatiti na račun poslovne banke najkasnije do momenta registracije 
društva.

Član 8

Pretežna djelatnost kojom će se Društvo baviti je:

62.01 Kompiutersko programiranie.

Ostale djelatnosti Društva će biti definisane Statutom Društva.

PRAVAI OBAVEZE OSNIVAČA

Član9

Osnivači DruŠtva utvrđuju sljedeća uzajamna prava i obaveze: 
Svaki Osnivač ima pravo i obavezu đa:

- upravlja ili učestvuje u upravljanju poslovanjem Društva,
- učestvuje u raspodjeli dobiti srazmjerno svom udjelu u kapitalu,
- učestvuje u raspodjeli imovine Društvapo njegovom prestanku.

ORGANI DRUŠTVA 
Član 10

Organi Društva su:
- SkupštinaDruštva(kojučineosnivači);
- Izvršni direktor.

Ovlašćenja i odgovomosti organa Dmštva Osnivači će defmisati Statutom Društva.



n

I

Član 1 i .
# r I <

Osnivači su sag'lasni d'a sč na dužnost izvršnog 'đirektora društva imenuje Dražen Stojović iz 
Podgorice, JMBG 1609989212999, sa prebivalištem na adresi ul. 4. jula 109, Podgorica.

^ ŽAŠTITA ŽIVOTNE SRjEDINE 
Ćlan 12 .. ,

Ošnivači i organi Društva duzni su da organizuju obavljanje djelatnosti na način kojim se osigurava 
bezbjednost na radu kao i da preduzimaju potrebne mjere zaštite na radu i životne sredine u skladu 
sa zakonskim i drugim propisima koji regulišu ovu oblast.

•j

•\.

’i

PRENOS UDJELA
'Član 13

>
Ako čian Društva namjerava da prenese svoj udio, ostali članovi i Društvo, imaju pravo preče 
kupovine tog udjela.

Čian Društva koji prenosi udio dužan je da prije prenosa udjela trećem iicu svoj udio ponudi 
drugim članovima Društva i Društvu, u pisanoj formi.

Čian Društva koji ima pravb'preče kupovine dužanje da u pisanoj formi obavijesti člana Društva 
koji prenosi udio o prihvatanju ponude u cjelosti, u roku od 8 dana od dana prijema ponude.

Ako-čianovi Društva i Društvp ne prihvate ponudu za kupovinu udjela u DruŠtvu u-rpku^pd 8 dana 
od daha'kada je.ponuda po'dnijeta" udio se može prenijeti trećem licu,.pod usiovima koji ne.mogu
biti poVoljniji'od uslova ponuđenih članovima društva ili Društvu.

RASKID UGOVORA I PRAVNE POSLEDICE RASKIDA
Član 14

Ovaj Ugovor, može se raskinuti .sporazumnim 'putem u kojem'Slučaju će Osnivači .zaključiti 
Spofazum o raskidu ugovora.

Ukoliko jedan od osnivača bude smatrao'da je zbog nepostovanja ugovomih obaveza ođ strane 
drugog osnivača ili zbog nastupanja ,oko|no^sti ,koje otežavaju da se nastavi sa urednim 
izvršavanjem ugovora, osnivač'pogođen'tirh nepostovanjem ugovora ili okolnostima koje su 
nastupile, dužan je drugom osnivaču poslati pisano obavještenje u.kome se navode razlozi koji 
upućuj'u na raskid ugbvora. • .. „

Osnivač koji je primio pisano obavještenje iz prethodnog stava ovog člana dužan je da se u roku od 
najkasnije 15 dana, pisanim putem, izjasni o primljenom obavještenju.

U slučaju raskida ugovora u smislu predhodnih odredbi ovog clana ugovome strane ce izmiriti 
svoje obaveze nastale do dana raskida ugovora.

••■•><♦ ■ff. ji'

t

• \
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Ukoliko je do raskida ovog ugovora doslo krivicom'osnivača, drugi osnivač ima pravo na naknadu. 
stete, uključujuci i pravo na izmaklu dobit po opštim pravilima obligacionog prava.

Ovaj ugovor automatski prestaje da vazi kada jedan od Osnivača postane vlasnik svih udiela u 
Društvu. •

ovog Ugovora osnivači će nastojati da riješe 
sporazumno. Ukoliko to ne bude moguće za rješavanje spora nadležan će biti stvamo nadležni sud 
u Podgorici. • v '

Sve eventualne sporove koji nastanu po osnovu

TROŠKOVI OSNIVANJAI NAČIN NJIHOVE NAKNADE
Članl5

Procijenjeni troškovi osnivanja iznose najviše 50,00 €.

Društvo će isplatiti troškove osnivanja Osnivačima u iznosu ne većem od iznosa iz prethodnog 
stava i to na osnovu odgovarajućih dokaza o nastalim troškovima.

OVLAŠČENJA U POSTUPKU OSNIVANJA DRUŠTVA
Član 16

Osnivači su sagtasni da ih u postupku osnivanja društva zastupa osnivač Amplitudo d.o.o. 
Podgorića, PIB 02907259 koji je ovlašćen da opunomoći fizičko lice po sopstvenom izboru za 
potpisivahje, predaju, i preužimanje relevantne đokumentkije neophodne za registraciju Društva 

'^'red Centralnim registrom privrednih subjekata.

STUPANJE NA SNAGU 
Član 17

Ovaj ugovor proizvodi pravno dejstvo od dana ovjere pred nadležnim organom.
Po ovjeri. ugovora osnivanje Društva biće evidentirano u Centralni registar privrednih subjekata 
Cme Gore u Podgorici.
Društvo stiče pravnu i poslovnu sposobnost upisom u registar.

iŽMJENE i DOPUNE UGOVORA 
Članl8

Izmjene i dopuhe ovog ugovora mogii se vfšiti samo pisanim putem i biće punovažne i obavezivaće 
ugovome strane samo ukoliko su sačinjene u pisanoj formi i ovjerene lično ili od strane ovlašćenih 
lica Osnivača.



ZAVRŠNE ODREDBE

Član 19
Ovaj ugovor sačinjen je u.5 (pet) primjer'aka ištovjetnog teksta od kojih Osnivači zadržavaju po I 
(jedan) primjerak dok se 1 (je<dan) primjerak dostavtja ČRPS-u u Podgorici.

O S N I y A. Č I '

Darko ŠolarAmplitudo d.o.o. Podgorica

L. /ino 'i.
Nerad Novović 
Izv/šni direktor

to
P0D65

DigitalDen Hub d.o.o. 
Podgorica

Nenad Novović

V' ■ V : f-'
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...

Đ DigitalDen digital den hub
Bulevar SV. Petra Cetlnjskog 56 
81000 Podgorica, PIB 03401251

PUNOIVIOĆJE

Sa^' MrT '^®‘''"jskog br, 56 PIB 029^725^'''° in v°' sjedištem na
Sada, JMBG 1809975810027, br. Pasoša 0117850«^^^® sa 10 % udjela, 'Darko Solar iz Novoo
063, Novi Sad, Srbija, sa 50 % udjela Nenad Nnv 'P''®*’'''®'®*®'«' na adresi Hadži Ruvimova
prebivalištem na adresi.ul. Jovana Cvijife br 3 sa SoT udi 1209978210279, sa

■ “SL”rJ,

osnivač sa

0609986290014
. JMBG

- potpisati Stfltiit ;

društva sa

I T' Cetinjskog br. 56 PIB 02907259 Tf' sjedištem na
Sada, JMBG 1809975810027, br. Pasoša 01178596«^^^^ u-^ ®./° Šolar iz Novoa
063, Novi Sad. Srbija, sa 80 % udjela Nehad Nov ’ na adresi Hadži Ruvimova
prebivalištem na adresi ul. Jovana Cvijioa br. 3 sa 10 % u|'|a u^DmštvJ' 1209978210279, sa

Sada, JMBG 1809975810027, br Pasoša 01178596^ ■ ^ Darko Šoiar iz Novog --
063, Novi Sad, Srbija, sa 80 % udjela, Nenad Pori""'‘“ ?

adresi ul. Jovana Cvijida br. 3 sa 101:1,a sa

gvornošću Happjpinn °qnv°r o osnivanju društva sa

adresi Buievar Svetog Petra Cetinjskog br. 56 PIB 02907259 ° T.f' sj°dižtem na
Sada, JMBG 1809975810027, br Pasoša 01178598« ^ Soiar iz.Novog
063 Novi Sad, Srbija. sa 80 % - -^-3i Hadži Ruvimova
prebivalištem na adresi ui. Jovana Cvijioa br. 3 sa 10 % udjeia u DrSta"' '^09978210279, sa

prebivalištem na

r-potpisati Statut i preH nadležnim 
ggraničenom nri.

U Podgohci, 25.08.2022. godine.

Davr.. ..t.u, » , acpunomo«
Cigi^^r Hub d. ).o. Podgo^

\ J fDć rk ^ 5 fm Alivršnl direkl

?

1
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POTVRDA O OVJERI POTPISA I RUKOPISA

' ■: ' ■ ■'

jMOiažflg-CjOlPlsaO OVO PlsmRnn_________
(•vojt(fxiflno polplBflO ovu l8provu/nB Ispravu stavlo otlsak preta/ pil

Heruino nopleso rukopls/ranlje njkopls svojeručno napisao/slijepo lli slabovi

(Imo I prozlmo. Oalum rođonja I adrosa preblvaliSta/bomvišta lica čiji se potpis ili rukopis ovjerBva)

znao potpis za svoj)

vido iice svojeručno na ispravi naplsalo rukopis).

letovjotno'st Imonovanog utvrđena je na psnovu

Uflnej<flil9 :broj a0Q190422' Izdate od slrane MUP-a CG. PJ Podgorica, dana 30.09.201?} nnrtin. 
(broj i dalum IzdavanJa lične karte. putne isprave III drugog dokumonta '-------------

l/lli l:^avom svjedoka
sa fotografijom)

/ .
(Ime I prezime. zanimanje. adresa i mjesto preblvallSta odnosno faoravšta, ulica i broj)

ć(|l IdontGt jo utvrđen na osnovu /
(broj I datum Izdavanja lične karte, putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijom)

Imo I prGzlme llca -čiji se potpis ovjerava ispisao je sviedok 
osnovu / .čiji je identitet utvrđen na

(broj i datum izdavanja lične karte. putne ispravo ill drugog dokumenta sa fotografijom)

Imenovanomje Isprava

Identitettumača je utvrđenna osnovu /
(broj i dalum izdavanja BCne karte. pulne Isprave Bl đrugofl dokumenta ea fotografijom)

Imenovanl je ovlašćen za zastupanje na osnovu /
(akt kojim je dato ovlašćenje za zastupanje)

BroJ; QV 4063/2022 
Ovjora IzvrSena dana 25.08.2Q22. uJ.1:5^časova, u Podaorici u kancelariii nntara

(mjesto ovjere potplsa kada se ovjera vršl van sliibenlh prosforija)

Taksa je obračunata u iznosu od 4, 24 €

nCRNA gora
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POTVRDA O OVJERI POTPISA I RUKOPISA

»Lro"pSr “■ 'L
197« ™.°ž *"'* '■'«» «'»"». "PVPviL H«nW

' Svoienifino P^^blvallsia/bo,av,.,a llca se pcpis ai tuKopIs ovIo.v.,

(svojeručno potplsao ovu ispravu/na ispravu stavio otisak

* ■■

. rođen

prsta/ priznao potpls za svoj)

Jsvojerucno napisao rukopis/ranije rukopis svojeručno napisao/slijepo lli slabovido lice
svojeručno na Ispravl napisalo rukopls).

Istovjetnost imenovanog utvrđena je
Lične karte broj I1Z491311

na osnovu
jzdate od strane MUP-a Crne Gore Pj Podoorica dana 19 onon 

(broj i datum Izdavanja lične karte, godine
putne isprave ili drugog dokumenta $a fotografijom)

ili izjavom svjedoka_____________

eiji identet utvrđen
t ’vc* -̂------------- ---------------

. ullca i broj)

i™ i „»i™ it. Liii „ »o.pr“«ris;r;rs;s!:r^^
(broj i datum izdavanja lične karie, putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijom)

t ^—^987. godine, prebivalište Podgorica. do punomoćiu OV 4nfi.'^/?n?9
Svoiem^nn nntni. jTf' fijl se po.p,s ni ruKopis ovjsrava)

0, rođen

(svojeručno potpisao ovu ispravu/na ispravu stavrio otisak prsta/ priznao potpls za svoj)

(svojeručno naplsao rukopis/ranije rukopls svojeručno napisao/slijepo lli slabovldo lice
svojeručno na ispravl naplsalo rukopis).

Istovjetnost imenovanog utvrđena je na oshovu
Lične karte broj f ‘'112623873. izdate od strane MUP-a Crne Gore PJ Podgorica dana 23 11 2021

(broj (đatum izdavanja lične kane.:putne isprave ili drugog dokumenta sa fotografijom)-------
godine.

Imenovanima je isprava sadržinom isorave u cielosti knju potpisuiit
Identitet tumaea je.utvrLn nrosn?v7”

V » . V ' •

(broj I đatum izđavanja Hćne karte. pulne isprave lli drugog dokumenta sa fotogrofijom)'

Im'enovani je ovlašćen za zastupanje na osnovu Punomoćia nv 4063/2022
(akt kojim je đato ovlašćenje za zastupanje)Broj: OV 4135/2022

Ovjera izvršena dana 29.08.2022. anriinp ti 10:0Q h časova. u Podaorlci.
(mjesto ovjere potplsa kada se ovjera vrši van službenih prostorija;

Taksa odnosno naknada za izvršenu ovjeru naplaćena je u iznosu od 13.31

■
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